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Öz 

KAYTAM Arşivinde bulunan ve 3718 numarada kayıtlı 13 Mayıs 1855’den 13 Eylül 1855 tarihine kadara 

dört aylık zaman içerisinde Kayseri merkez mahalle ve köyleri ile Kayseri’ye bağlı Develi, Zamantı 

kazalarına bağlı köylerde vefat eden ve yeni doğan kişilerin kayıt edildiği nüfus yoklama defteri 

çalışmamızın ana kaynağını oluşturmaktadır. Ceride Muhasebesi kalemi içerisinde yer alan bu defter 22 

sayfadan oluşmaktadır. Osmanlı’da genel itibariyle muamele ve vukuatın özetlerini içeren defterlere ceride 

defterleri denilmektedir. Bu defterin başında Kaza-i Kayseri Maliye-i Celile-i ceride kalem-i alisine şeklinde 

kayıt düşülmüştür. Defterde yer alan bilgiler doğrultusunda Kayseri şehrinin demografik yapısı ile alakalı 

değerlendirmeler yapılmıştır. 

Anahtar Kelimeler: Kayseri, Nüfus Yoklama Defteri, Ceride Defteri 

 

 

 

 

Abstract 

The population survey book, which is in the archive of KAYTAM and registered at the number 3718, in 

four months from May 13, 1855 to September 13, 1855, in Kayseri central neighborhoods and villages and 

in the villages of Develi and Zamantı districts of Kayseri, is the main of our study constitute the source. This 

book, which is included in Ceride Accounting item, consists of 22 pages.In the Ottoman Empire, the books 

containing the summaries of the proceedings and incidents are called ceride books. At the beginning of this 

book, a record was written as Kaza-i i Kayseri Maliye-i Celile-i ceride kalem-i alisine. In line with the 

information in the book, evaluations were made regarding the demographic structure of the city of Kayseri. 

Keywords: Kayseri, Population Survey Book, Ceride Book 
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Giriş 

Osmanlı Arşivi’nde nüfus kayıtlarını ihtiva eden bir defter fonu “Bab-ı Defteri Ceride Odası 

Defterleri” adı altında geçmekte ve kataloglarda “D.CRD.d.” kısaltmasıyla gösterilmektedir. Burada bahsi 

geçen “Ceride” kelimesi, defter ya da gazete anlamlarına gelmektedir. Osmanlı’da genel itibariyle muamele 

ve vukuatın özetlerini içeren defterlere ceride defterleri denilmektedir. Ceride Nezareti, Osmanlı Devleti’nin 

1830-31 dönemine ait nüfus sayımları neticesinde ortaya çıkan nüfus defterlerini muhafaza etmek ve bu tür 

kayıtlarla ilgilenmek üzere oluşturulmuştur. 1838 yılında Maliye Nezareti kurulurken de Defterdarlık 

dönemine ait ceride ve mevkufat kalemleri birleştirilerek Ceride Muhasebesi meydana getirilmiştir. Bundan 

sonra 1840 yılında Maliye Nezareti’nin yapısında düzenleme yapılırken Ceride Muhasebesi de Varidat 

Muhasebeciliği ’ne bağlandı. Ne var ki bu uygulamanın neticesi olarak Varidat Muhasebeciliğinin işleri arttığı 

için yapılan bir düzenlemeyle birlikte bu iki muhasebecilik tekrar birbirinden ayrıldı (Güneş 2014: 229). 

KAYTAM Arşivinde bulunan ve 3718 numarada kayıtlı 13 Mayıs 1855’den 13 Eylül 1855 

tarihine kadara dört aylık zaman içerisinde Kayseri merkez mahalle ve köyleri ile Kayseri’ye bağlı Develi, 

Zamantı kazalarına bağlı köylerde vefat eden ve yeni doğan kişilerin kayıt edildiği nüfus yoklama defteridir. 

Defter 22 sayfadan oluşmaktadır.  

Kayseri merkezde Müslümanların 86 mahallede, Ermenilerin 36 ve Rumların da 14 mahallede 

yaşadığı tespit edilmiştir. 1831 tarihli nüfus mufassal defterine göre Kayseri merkezde Müslümanlar 52 

mahalle ve mahallelere bağlı 34 cemaat ismi zikredilmiştir. 1844 yılında bu mahallelerin 8’inde Müslüman ve 

Ermeniler, ikisinde Müslümanlar ve Rumlar, bir tanesinde de Müslüman, Rum ve Ermeniler birlikte 

yaşamaktaydı. 2036 numaralı nüfus defterine göre Kayseri merkezde Ermeniler 36 mahallede 

bulunmaktaydı. Aynı defterde Rumların Kayseri merkezde 14 mahallede yaşadıkları anlaşılmaktadır. 1844’te 

sadece Rumların yaşadığı 2 mahalle, sadece Ermenilerin yaşadığı 14 mahalle ve Rum ve Ermenilerin birlikte 

yaşadığı 6 mahalle mevcuttu. Bu yerleşik mahallelerin dışında konar-göçer şeklinde yaşayan aşiretler de 

bulunmaktaydı. Aşiretlerin çoğu Türkmen aşiretleri olmaklar beraber konar–göçer aşiretler de Kayseri 

sınırlarında varlığını sürdürmekteydi(Köse 2018: 33). 

Sultan Abdülmecid’in fermanı üzerine Kayseri Livası ve kazalarında 1851 yılında nüfus sayımları 

yapılmıştır. Bahse konu olan bu sayımların Müslim ve gayrimüslim nüfus tabloda bir arada verilmiştir. Ceride 

Muhasebesindeki kayda göre, Kayseri merkez ve kazaların hane sayısı 16.949’dur. Müslüman erkek nüfus 

sayısı ise 39.934 olarak tescil edilmiştir. Gayrimüslim hane sayısı ise 7.567 olarak kayda alınmıştır. Aynı 

zamanda erkek nüfus sayısı da 23.895 olarak tespit edilmiştir. Bu rakamlarla Kayseri Sancağı dâhilinde 

Müslim nüfusun gayrimüslim nüfusundan 16.039 kişi ve Müslim hane sayısının da gayrimüslim hane 

sayısından 9.382 hane fazla olduğu belirlenmiştir. Ayrıca sayıma göre kazaların içinde en büyük kazanın; 

1.621 hane ve 4.027 erkek Müslüman nüfus ile 1.053 hane ve 2.845 erkek gayrimüslim nüfuslu Develü 

kazası olduğu anlaşılmaktadır. Merkezden sonra gayrimüslimlerin yoğunlukta yaşadığı kaza da Develü 

kazasıdır. Gayrimüslim erkek nüfusunun en az olduğu kaza 48 hane ve 163 erkek nüfus ile Sarıoğlan 

kazasının olduğu tespit edilmiştir(Köse 2018: 98-99). 

Defterin Tahlili 

Kayseri şehrinin Müslüman mahallelerinde (Kale, Hacı Ivaz, Hasinli, Tac-ı Kızıl, Çakaloz, Yenice 

İsmail Efendi, Yenice Çandırlı, Kalenderhane ve Curcurlar mahallelerinde) 13 Mayıs 1855-13 Eylül 1855 
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tarihleri arasında dört aylık dönemdeki vukuat: 16 vefat( 1kişi 12 yaş altı), 3 tahrir-mande, 1 kişi yeni doğmuş 

olarak kayıt edilmiştir. 

Kayseri şehrinin Gayrimüslim mahallerinden: Eslem Paşa, Kiçikapı, Hacı Mansur, Tus, Darsiyak, 

Tutak, Rumiyan, Dader, Tavukçu, Batman, Harput, Süleyman, Karabet, Sisliyan, Oduncu, Bektaş, Selaldı, 

Köyyıkan Mahallerinde yaşayan Ermenilerden 66 kişi vefat etmiştir. 12 yaş ve altı toplam 14 çocuk vefat 

etmiştir. Vefat edenlerden 1 çocuk 1268 yılı doğumlu diğeri ise 1271 doğumludur. 1271 yılındaki Mayıstan 

Eylüle kadar süreçte 18 çocuk dünyaya gelmiştir. Nüfus vukuat defterine kayıt edilenlerden 41 kişiden, 2 kişi 

ala, 6 kişi evsat ve 33 kişi edna cizye kâğıtlarına sahiptir. 1 kişi amel-mande(iş yapamaz durumda) olarak 

kayıt edilmiştir.  Yetişkinlerden bazıları 50 yaş ve üstü toplam 7 kişinin cizye kâğıdı bulunmamaktadır.  

Kayseri şehrinin köylerinde ikamet edip nüfus yoklama defterinde kayıt edilen Müslümanlar: 

Endürlük, Esbile, Gesi-Kuzey, Mancusun-Yukarı Mahalle, Taf-ı Kebir, Menteşe, Kara Öyük, Hacılar-Yukarı 

Mahalle, Hacılar-Aşağı Mahalle, Kızılviran, Sürtme, Çöreğin-Köstere Nahiyesinde toplam 148 kişinin 

vukuat kaydı yapılmıştır. 96 vefat, 54 yeni doğum, 2 çocuk doğdukları 1271 yılında vefat etmiştir. 12 yaşın 

altında 19 çocuk yine aynı yıl içerisinde vefat etmiştir. Köyde vefat edenler arasında en yaşlı kişi Hacılar-

Yukarı Mahalle 96/1 de bulunan İbrahim b. Mehmed 70 yaşındadır. 

Ermenilerin ikamet ettiği Gergeme ve Cücün köyünden 4 kişi vefat etmiştir. Bu kişilerin 

üzerlerinde edna cizye kâğıdı bulunmaktadır. Rumların ikamet ettiği Üskübi köyünde 2 kişi vefat etmiş 10 

kişi doğmuştur. Burada 1 kişi ala kâğıdına sahiptir. 

Kayseri merkez ve köylerinde 39.943 Müslüman ve 23.895 Gayrimüslim yaşamaktadır. Buna göre 

213 Müslüman, 72 Gayrimüslim nüfustan vefat eden olmuştur. Yani Müslüman nüfusta ölüm oranı % 0.53 

iken Gayrimüslimlerde bu oran % 0,3’tür. 

Develi’ye bağlı mahalleler: Cami-i Kebir, Mahalle-i Yedek, Mahalle-i Güney, Mahalle-i Kopçulu, ; 

Cami-i Kebir mahallesi,  Aykösten, Meteris , Mahalle-i Fenese, Ilı köyü, Sarıca ,Soysallı, Gazi, Öksüd, 

Tombak, Ivazhacılı, İncesu- Epçe,  köy ve mahallerinde 190 Müslüman kişinin kayıt tutulmuştur. 101 kişi 

vefat etmiş 8 tanesi 12 yaş altı çocuktur, 85 yeni doğum kayıt edilmiştir. 4 kişi üzerinde her hangi bir şekilde 

vefat tabiri bulunmamaktadır.  Develi kazasında Everek köyünde mevcut Ermenilerin yaşadığı Su, Kilise ve 

Tekuşa mahallelerinde 66 kayıt bulunmaktadır. 14 vefat (3 kişi 12 yaş altı çocuk),    50 yeni doğum kayıt 

edilmiştir. İki kişi üzerinde her hangi bir kayıt bulunmaktadır. Develi’ye tabi Fenese köyünde Ermenilerin 

yaşadığı Yukarı mahalle, Aşağı mahalle, Karacaviran ve Çomaklı köyünde  63 kayıt bulunmaktadır.40 yeni 

doğum, 16 vefat (12 yaş altı 6 çocuk) kayıdı ile 7 tahrir-mande olarak kayıt edilmiştir. Develiye tabi Aykösten 

köyünde Rumları yaşadığı Aykösten, Koca Viran beldelerinde 36 kayıt bulunmaktadır. 21 yeni doğum ve 15 

vefat (12 yaş altı 3 çocuk) kaydı bulunmaktadır.  

Zamantı kazasına bağlı Güllüniran, Alaybeğli, Şiraz, Persenk, Kozcağaz, Gölete Samağır 

köylerinde 26 kayıt bulunmaktadır. 8 fevt (1 kişi 12 yaş altı), 18 yeni doğan kaydı bulunmaktadır. 1 kişi 

doğduğu yıl vefat etmiştir. Müslümanları yaşadığı köylerdir. Zamantı’ya bağlı Eğrek köyünde Ermenilerin 

kaydı tutulmuştur. 20 kişinin kaydının yapıldığı defterde 9 vefat 11 yeni doğum kayıt edilmiştir. 

  Toplamda 347 kişi vefat etmiştir. 12 yaş altı vefat eden çocuk sayısı 55’dür. Yani % 84,1 yetişkin 

% 15,8 çocuk ölümü gerçekleşmiştir. 
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1855 Mayıs-Eylül aylarındaki vukuatlar 

Mahalle/Köy Milliyeti/ 

Dini 

Vefat Doğum Doğan ve 

ölen/1271 

Tahrirmande/ 

boş 

Toplam 

kayıtlı kişi 

Kayseri merkez 

mahalle 

Müslüman 16 1  3 20 

Kayseri merkez 

mahalle 

Ermeni 66 17 2  83 

Kayseri köyleri Müslüman 96 52 2  148 

Kayseri köyleri Ermeni 4    4 

Kayseri köyleri Rum 2 9   11 

Develi köyleri Müslüman 101 85  4 boş 190 

Develi/Everek Ermeni 14 50  2 boş 66 

Fenese/Develi Ermeni 16 40  7 tahrir-mande 63 

Develi/Aykatan Rum 15 21   36 

Zamantı Müslüman 8 18 1  26 

Eğrek Ermeni 9 11   20 

Toplam  347 304 5 16 667 

 

 

64% 

36% 

ÖLÜM ORANI 

Müslüman Gayrimüslim 



 

 

1271 (1855) Tarihli Kayseri Kazasına Ait Yoklama Defterinin Tanıtımı ve Tahlili / Hava SELÇUK__ ______________ 

 

48 
 

 

 

1271 yılı içerisinde 156 Müslüman aile 148 gayrimüslim ailede çocuk dünyaya gelmiştir. 

Müslüman aile doğum oranı %51 iken Gayrimüslim ailelerde doğum oranı % 49 civarındadır. 

Gayrimüslimlerin ölüm oranı %36 iken, Müslümanların ölüm oranı %64 olarak gerçekleşmiştir. 

Sonuç 

Bu tür nüfusla alakalı defterlerde zaman zaman kişilerin fiziksel görünüşü, meslekleri gibi konular 

hakkında da kayıtlar bulunmaktadır. Fakat Kayseri’ye ait bu defterde bütün kayıtlı kişiler hakkında bu tür 

bilgiler bulunmadığı için her hangi bir değerlendirme yapılamamıştır. Bunun yanı sıra defterde sadece erkek 

nüfus kayıt edilmiştir. Osmanlı sistemi vergi, askerlik ve yönetim düzeni için birtakım verilere ihtiyaç duymuş 

bunun neticesinde bu tür sayımlar yapılmıştır. Vergi ve askerlik sadece erkeklere mahsus olduğu için erkek 

nüfus kayıt edilmiştir.  Her ne kadar 4 aylık bir sürede demografik yapı ile alakalı fazla bilgi bulunmasa da 

bölgede bu 4 aylık sürede meydana gelen doğum ve ölümler nüfus yapısının ortaya konulmasında önemlidir. 

Ayrıca bir şekilde başka bir yere göç edip giden veya çalışmaya giden kişiler de kayıt edilmiştir. Bu süre 

zarfında Müslüman nüfusun ki sayısı gayrimüslimlerden fazladır doğal olarak daha fazla doğum oranına ve 

ölüm oranına sahip olduğu görülmüştür. Bunula birlikte ölüm oranının % 64 olması Müslüman nüfus 

içerisinde ölümlerinin yüksek olduğunu göstermektedir.  Doğum oranına baktığımızda bu kadar fark 

bulunmamaktadır.%1 fark ile iki topluluk arasında neredeyse aynı derecede nüfus artışının olduğu 

görülmüştür. Kayseri şehri Müslüman mahallelerinden; Kale, Hacı Ivaz, Hasinli, Tac-ı Kızıl, Çakaloz, Yenice 

İsmail Efendi, Yenice Çandırlı, Kalenderhane ve Curcurlar  ile Kayseri şehri Gayrimüslim mahallelerinden 

Eslem Paşa, Kiçikapı, Hacı Mansur, Tus, Darsiyak, Tutak, Rumiyan, Dader, Tavukçu, Batman, Harput, 

Süleyman, Karabet, Sisliyan, Oduncu, Bektaş, Selaldı, Köyyıkan ile alakalı bilgiler mevcuttur. Kayseri’ye tabi 

köylerden Endürlük, Esbile, Gesi-Kuzey, Mancusun-Yukarı Mahalle, Taf-ı Kebir, Menteşe, Kara Öyük, 

Hacılar-Yukarı Mahalle, Hacılar-Aşağı Mahalle, Kızılviran, Sürtme, Çöreğin-Köstere Nahiyesinde, Gergeme, 

Cücün, Üskübi; Develi’ye bağlı mahalleler: Cami-i Kebir, Mahalle-i Yedek, Mahalle-i Güney, Mahalle-i 

Kopçulu, ; Cami-i Kebir mahallesi,  Aykösten, Meteris , Mahalle-i Fenese, Ilı köyü, Sarıca ,Soysallı, Gazi, 

Öksüd, Tombak, Ivazhacılı, İncesu- Epçe,  köy ve mahalleri ile alakalı nüfus kayıtları mevcuttur. 

 

51% 
49% 

MÜSLÜMAN -GAYRIMÜSLİM 1271 YILINDA 
DOĞANLAR 

Müslüman Gayrimüslim 
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 EKLER 

Ek: 1271 Tarihli Nüfus Vukuat Defteri 

Kaza-i Kayseri 

Maliye-i Celile-i ceride kalem-i alisine (1271-1855) 

İşbu yetmiş bir senesi Mayısı ibtidasından Ağustosu gayetine değin Kayseriye ve havi olduğu kaza ve kurasında mevcud ehl-i İslam ve reayanın dört mah zarfında tevellüd ve fevt 

ve sair vukuatını mübeyyen yoklama defteridir ki ber vech-i ati zikr ve beyan olundu 

Mahalle 

 

Hane İsmi ve resmi sinni tevellüdü izahat 

Mahalle-i Kale 63/1 Orta boylu kara bıyıklı 

tebaadan İbrahim bin 

Ahmed fırıncı oğlu 

25 1246 Tahrir mande 

müceddiden  1 Ağustos 

71 

Mahalle-i  Hacı İvaz 3/1 Kır sakallı Abdulkadir 

Efendi bin Halil İbrahim 

69  Fevt: 71 Temmuz 

Mahalle-i Tac-ı kızıl 13/1 Kır sakallı… berber 

AbdulHamid bin 

Mehmed 

25  Fevt: 71 Ağustos 

Mahalle-i Hasinli 113/1 Orta boylu kara bıyıklı 

Habeşi Tiryaki 

Mehmed bin Bilal 

39 1233 Tahrir mande: fi 

Ağustos 71 

Mahalle-i Tutak 1/1 Orta boylu sarı kır 

sakallı ebniye müdürü 

İsmail ağa bin hacı 

Mehmed 

50  Fevt: Ağustos 71 

Mahalle-i Tutak 1/2 Oğlu Sarı bıyıklı haffaf 

Arif 

33  Fevt: Ağustos 71 

Mahalle-i  … 8/1 Orta boylu kır sakallı 

zabtiye yüzbaşısı kara 

Halil ağa bin Mehmed 

47  Fevt: Ağustos 71 

Mahalle-i Çakaloz 73/1 Kızıl sakallı Köşker 

Mustafa bin Mehmed 

 1219 Fevt: Temmuz 71 

Mahalle-i Çakaloz 73/2 Oğlu Kızıl bıyıklı 

Mehmed 

 1239 Fevt: 71 Temmuz 

Mahalle-i Yenice İsmail 

Efendi 

7/1 Kır sakallı Haffaf Hacı 

Ömer bin Mustafa 

65  Fevt: 71 Temmuz 

Mahalle-i Yenice İsmail 

Efendi 

26/1 Sarı sakallı Mehmed 

Nuri bin Abdullah 

37  Fevt:37 

Mahalle-i Yenice İsmail 

Efendi 

31/1 Kır sakallı talebeden 

Hacı Hüseyin Efendi 

55  Fevt: Temmuz 71 

Mahalle-i Yenice İsmail 

Efendi 

57/1 Kaba sakallı Irgad 

Abdullah bin Ömer 

45  Fevt: Temmuz 71 

Mahalle-i Yenice İsmail 

Efendi 

48/1 Ak sakallı İhtiyar 

Memiş bin Memiş 

71  Fevt: Ağustos 71 
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Mahalle-i Yenice İsmail 

Efendi 

64/1 Kumral bıyıklı 

Abdurrahman bin 

Mehmed 

28  Fevt:Ağustos 71 

Mahalle-i Yenice İsmail 

Efendi 

64/2 Oğlu Emin   1270-mevlid  

Mahalle-i Yenice İsmail 

Efendi 

65/3 Ahmed bin Hacı 

Ahmed 

8  Fevt: Ağustos 71 

Mahalle-i Yenice 

Çandırlı 

1/1 Ak sakallı ihtiyar 

Mehmed Efendi bin 

Ömer 

80  Fevt: Haziran 71 

Mahalle-i Yenice 

Çandırlı 

1/2 Oğlu kara sakallı İmam-

ı mahalle-i Seyyid 

Mehmed Efendi 

40  Fevt:Haziran 71 

Mahalle-i Kalenderhane 

Curcurlar 

101/1 Orta boylu ter bıyıklı 

Irgad Halil İbrahim bin 

Mustafa boz oğlu 

ırgad(?) 

 1248 Tahrir mande 

müceddiden kayıd fevt: 

Ağustos 71 

 

Millet-i Ermeni der-nefs-i Kayseriye 

Mahalle 

 

Hane İsmi ve resmi sinni tevellüdü izahat 

Mahalle-i Eslem Paşa 14/2 Kumral bıyıklı tüccar 

Karabet veled-i Tanil 

36  Halik: Z.71 

vasat 

Mahalle-i Kiçikapu 6/1 Ak sakallı .. Artin veled-

i Serkiz 

60  Halik: R.71-vasat 

Mahalle-i Kiçikapu 11/2 Kumral bıyıklı kazzaz.. 

veled-i Karabet 

35  Halik: Z. 71 

vasat 

Mahalle-i Hacı Mansur 1/3 Agob veled-i Karabet 4  Halik:Za.71 

Mahalle-i Tus  1/7 Şab Kabril veled-i 

Kivruk 

14  Halik :Za.71 

Edna 

Mahalle-i Tus 8/6 Manik veled-i Artin  Tevlid:1271  

Mahalle-i Tus 20/1 Kara ..Mıgırdıç veled-i 

Abraham 

26  Halik: Za.71 

Evsat 

Mahalle-i Tus 31/2 Makros veled-i Serkiz 9  Halik:Za.71 

Mahalle-i Darsiyak 1/3 Nezar veled-i Ağob  Mevlid:1271  

Mahalle-i Darsiyak 9/3 Ter bıyıklı Agob veled-i 

Karabet  

22  Halik: Z.71 

Mahalle-i Darsiyak 15/2 Dikran veled-i Artin   Mevlid:1271  
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Mahalle-i Darsiyak 21/3 Artin veled-i Haçer  Mevlid1271  

Mahalle-i Tutak 12/1 Kır bıyıklı Madros 

veled-i Avaki 

54  Halik: Z.71 

Mahalle-i Rumiyan 10/2  Serkiz veled-i Serubi 8  Halik: Z.71 

Mahalle-i Rumiyan 11/1 Kır bıyıklı Kirkor veled-

i Ohannes 

61  Halik:Za 71 

Mahalle-i Rumiyan 35/1 Kumral bıyıklı Karabet 

veled-i Bedros 

29  Halik: 71 

Edna 

Mahalle-i Rumiyan 41/3 Parsih veled-i Agob  Mevlid: 1271  

Mahalle-i Rumiyan 42/2 Ter bıyıklı Kivork 

veled-i Artin 

18  Halik:Za 71 

Mahalle-i Rumiyan 61/1 Kumral bıyıklı Ağya 

veled-i Karabet 

24  Halik:Za 71 

Edna 

Mahalle-i Sınıkçı 62/2 Ohannes veled-i Agob  Tevellüdü: 1268 Halik.Z.71 

Mahalle-i Sınıkçı 75/1 Kumral bıyıklı Riyabel 

veled-i Agob 

40  Halik: Z.71 

Edna 

Mahalle-i Sınıkçı 87/5 İstefan veled-i Bedros 13  Halik.Z.71 

Edna 

Mahalle-i Sınıkçı 94/6 Serkiz veled-i Ovanis  Tevellüd:1271  

Mahalle-i Sınıkçı 1222/1 Kumral bıyıklı Serkiz 

veled-i Toros 

31  Halik: Z.71 

Evsat 

Mahalle-i Sınıkçı 123/3 Asveder veled-i 

Karabet 

7  Halik:Z.71 

Mahalle-i Dadir 37/2 Semut veled-i Nişan 1  Halik: Z.71 

Mahalle-i Dadir 42/1 Ter bıyıklı Agob veled-i 

karabet 

21  Fevt: D.71 

Edna 

Mahalle-i Tavukçu 39/1 Kara bıyıklı Agob 

veled-i Toros 

60  Ama: Halik.71 D 

Mahalle-i Tavukçu 53/2 Ter bıyıklı Ohannes 

veled-i Karabet 

18  Halik: Z.71 

Edna 

Mahalle-i Tavukçu 53/3 Karındaşı Serkiz 6  Halik: Z.71 

Mahalle-i Tavukçu 67/2 Kumral bıyıklı tüccar 

Semun veled-i Agob 

29  Fevt:Za.71  

Ala 

Mahalle-i Batman 15/1 Kumral bıyıklı Agob 

veled-i Evanis 

49  Halik:Z.71 

Evsat 
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Mahalle-i Batman 15/2 Irgad Karabet 24  Halik: 71 

Edna 

Mahalle-i Harput 6/3 kumral bezzaz Ovanis 

veled-i Kirkor 

35  Halik: Z.71 

Ala 

Mahalle-i Harput 11/1 Kumral bıyıklı Bezzaz 

Parsih veled-i Serkiz 

39  Halik: Z.71 

Mahalle-i Harput 11/6 Oğlu Serkiz  Tevellüdü:1271 Halik: Z.71 

Mahalle-i Harput 15/4 Nezar veled-i Abraham  tevellüd:1271  

Mahalle-i Harput 16/4 Artin veled-i Agob   Tevellüd:171  

Mahalle-i Harput 16/5  Aleksan veled-i Artin  Tevellüd:1271  

Mahalle-i Harput 17/3 Karabet veled-i Evanis  Tevellüd:1271  

Mahalle-i Harput 29/1 Karabıyıklı Karabet 

veled-i Asveder 

45  Halik :Z.71 edna 

Mahalle-i Harput 29/2 .. Artin 11  Halik:Z.71 

Mahalle-i Harput 48/1 Kır bıyıklı Kazar veled-i 

Marferus 

70  Halik: Z.71 

Mahalle-i Harput 73/3 Bedros veled-i Madros 11  Halik: Z.71 

Mahalle-i Harput 110/1 Kır bıyıklı Evanis 

veled-i Acem 

51  Halik :Z.71 

Mahalle-i Süleyman 12/1 Kumral bıyıklı Serkiz 

veled-i Agob 

50  Halik:Z.71 

edna 

Mahalle-i Süleyman 20/1 Kumral bıyıklı Tanil 

veled-i Karabet 

48  Halik:Z.71 

edna 

Mahalle-i Süleyman 30/3 Şab Artin veled-i Kazır 15  Halik :Z: 71 edna 

Mahalle-i Süleyman 58/3 Artin veled-i Haparsum 10  Halik:Z.71 

Mahalle-i Süleyman 108/1 Kıral bıyıklı merkırboy 

veled-i Karabet 

55  Halik: Z.71 edna 

Mahalle-i Süleyman 108/1 Oğlu Kirkor  6  Halik: Za 71 

 

Mahalle-i Karabet 9/3 Ededik veled-i Atin 8  Fevt: Za 71 

Mahalle-i karabet 18/1 Ak sakallı Karabet 

veled-i Oseb 

60  Halik: Za 71 

amelmend 

Mahalle-i Sisliyan 13/1 Kır bıyıklı Artin veled-i 

Barsih 

53  Halik: Za 71 edna 
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Mahalle-i Sisliyan 27/1 Kumral bıyıklı Karabet 

veled-i Tavit 

43  Halik:Za 71 edna 

Mahalle-i Sisliyan 29/1 Kumral bıyıklı Haçar 

veled-i Serkiz 

25  Halik: Za 71 edna 

Mahalle-i Oduncu 70/1 Kır bıyıklı Kasber 

veled-i Karabet 

49  Halik: Za 71 edna 

Mahalle-i Oduncu 124/1 Kumral bıyıklı Parsih 

veled-i Kirkor 

25  Halik: Z.71 

Edna 

Mahalle-i Oduncu 124/2 Karındaşı Agob  23  Halik: Za 71 

Edna 

Mahalle-i Bektaş 46/3 Ter bıyıklı Agob veled-i 

Sermis 

18  Halik:Z.71 edna 

Mahalle-i Selaldı 4/1 Kumral bıyıklı Karabet 

veled-i Kirkor 

60  Halik: Za 71 edna 

Mahalle-i Selaldı 4/3 Oğlu Kirkor  24  Halik: Za 71 

Edna 

Mahalle-i Selaldı 17/4 Artin veled-i Arakil  Tevellüdü:1271  

Mahalle-i Selaldı 23/1 Kumral bıyıklı 

Belagoisi veled-i 

Belagosi 

29  Halik: Z 71 edna 

Mahalle-i Selaldı 55/4 Nezzar veled-i Serkiz  Tevellüdü: 1271  

Mahalle-i Selaldı 58/4 Kirkor veled-i Serkiz  Tevellüdü:1271  

Mahalle-i Selaldı 66/48 Kumral bıyıklı 

Merkarbos veled-i … 

39  Halik: Z.71 

Edna 

Mahalle-i Selaldı 68/4 ..Kirkor veled-i Kirkor 16  Halik: Z 71 edna 

Mahalle-i Selaldı 69/3 Şab Ağya veled-i 

karabet 

13  Halik: 71 edna 

Mahalle-i Selaldı 75/2 Kumral bıyıklı Karabet 

veled-i Ovannes 

40  Halik: Z.71 edna 

Mahalle-i Selaldı 77/8 Ovannes veled-i 

Abraham 

 Tevellüdü: 1271  

Mahalle-i Selaldı 97/1 Kara bıyıklı Karabet 

veled-i Manik 

44  Halik: Z 71 edna 

Mahalle-i Selaldı 97/3 Oğlu Agob  6  Halik: Za 71 

Mahalle-i Selaldı 98/7 Misak veled-i Apak  Tevellüdü: 1271  

Mahalle-i Selaldı 99/3 Agob veled-i Evedik  Tevellüdü: 1271  
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Mahalle-i Selaldı 117/3 Agob veled-i Bogos  Tevellüdü: 1271  

Mahalle-i Selaldı 150/4 Ovannes veled-i Artin 8  Halik: Z. 71 

Mahalle-i Selaldı 31/1 Kara bıyıklı Ağya 

veled-i Karabet 

45  Halik: Z71 edna 

Mahalle-i Selaldı 31/3 Oğlu Serkiz 12  Z. 71 

Mahalle-i Köyyıkan 4/1 Kumral bıyıklı Agob 

veled-i Tavit 

45  Halik: Z 71 edna 

Mahalle-i Köyyıkan 62/5 Kumral bıyıklı Toros 

veled-i .. 

44  Halik: Z. 71 edna 

Mahalle-i Köyyıkan 88/1 Kumral bıyıklı Agob 

veled-i Kivork 

44  Halik: Za 71 edna 

Mahalle-i Köyyıkan 115/1 Kır bıyıklı Agob veled-i 

kivork 

40  Halik: Za 71 edna 

 

Kuraha-i Kayseri Ehl-i İslam 

Karye-i Endürlük 1/2 İbrahim bin İbrahim 4  Fevt: Temmuz 71 

Karye-i Endürlük 2/4 Osman bin Mustafa  Tevellüdü: 1268  

Karye-i Endürlük 4/4 Mustafa bin Mehmed  Tevellüdü: 1268  

Karye-i Endürlük 7/4 Mehmed bin Mehmed  Tevellüdü: 1271  

Karye-i Endürlük 10/3 Mehmed bin süleyman 6  Fevt:Temmuz 71 

Karye-i Endürlük 11/4 Osman bin Osman  Tevellüdü: 1269  

Karye-i Endürlük 15/5 Hasan Hüseyin bin 

Mehmed 

 Tevellüdü: 1269  

Karye-i Endürlük 16/2 İbrahim bin Süleyman  Tevellüdü: 1271  

Karye-i Endürlük 17/4 Mustafa bin Mehmed  Tevellüdü: 1271  

Karye-i Endürlük 19/4 Ali bin Ali  Tevellüdü: 1269  

Karye-i Endürlük 20/4 Hasan Ali bin Mustafa  Tevellüdü: 1268 Fevt: Ağustos 71 

Karye-i Esbile 20/2 Ter bıyıklı Ali bin 

Osman 

20  Fevt: Temmuz 1271 

Karye-i Gesi Mahalle-i 

Kuzay 

58/1 Kumral bıyıklı İbrahim 

bin Abdullah 

 1234 Fevt: Temmuz 71 

Karye-i Mancusun 

Mahalle-i Yukarı 

58/3 Kumral bıyıklı Ahmed 

bin Mahmud 

35  Fevt: Temmuz 71 

Karye-i Taf-ı Kebir 21/1 Kumral sakallı Hızır bin 

Osman 

45  Fevt: Ağustos 71 
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Karye-i Taf-ı Kebir 26/10 Kır sakallı Hasan bin 

Ömer 

50  Fevt: Ağustos 71 

Karye-i Taf-ı Kebir 45/3 Ter bıyıklı Emin bin 

hasan 

 Tevellüdü: 1224 Fevt: Ağustos 71 

Karye-i Taf-ı Kebir 9/1 Ter bıyıklı Ömer bin 

Ömer 

20  Fevt: Ağustos 71 

Karye-i Menteşe 21/2 Kumral bıyıklı 

Mehmed bin Hüseyin 

 1242 Fevt: Ağustos 71 

Karye-i Kara Öyük 2/1 Kır sakallı Hüseyin bin 

Ali 

65  Fevt: Temmuz 71 

Karye-i Kara Öyük 14/2 Ter bıyıklı Hamza bin 

Hasan 

18  Fevt: Temmuz 71 

Karye-i Kara Öyük 17/2 İbrahim bin Mehmed  Tevellüdü: 1271  

Karye-i Kara Öyük 26/1 Kır sakallı Ahmed bin 

Mehmed 

52  Fevt: Temmuz 71 

Karye-i Kara Öyük 30/2 Ter bıyıklı Ali bin Ali 26  Fevt: Temmuz 71 

Karye-i Kara Öyük 30/3 İbrahim bin Hasan  Tevellüdü: 1271  

Karye-i Kara Öyük 31/1 Kır sakallı Mustafa bin 

Mehmed 

50  Fevt: Temmuz 71 

Karye-i Kara Öyük 33/2 Şab Süleyman bin 

Feyzi 

13  Fevt: Temmuz 71 

Karye-i Hacılar 

Mahalle-i Yukarı 

10/4 Kafa oğlu Hüseyin bin 

hüseyin 

30  Fevt: Temmuz 71 

Karye-i Hacılar 

Mahalle-i Yukarı 

12/1 Patat oğlu Mehmed bin 

Ali 

64  Fevt: Temmuz 71 

Karye-i Hacılar 

Mahalle-i Yukarı 

17/3 İbrahim bin Sbi 

Mehmed 

 Tevellüdü: 1270  

Karye-i Hacılar 

Mahalle-i Yukarı 

18/1 Salih oğlu Hacı Osman 48  Fevt: Temmuz 71 

Karye-i Hacılar 

Mahalle-i Yukarı 

19/1 Salih oğlu Hacı Osman 

bin Osman 

35  Fevt: Temmuz 71 

Karye-i Hacılar 

Mahalle-i Yukarı 

24/3 .. oğlu Seyyid Mehmed 

bin İbrahim 

28  Fevt: Temmuz 71 

Karye-i Hacılar 

Mahalle-i Yukarı 

25/4 Halil bin Ömer  Mevlüd: 1270  

Karye-i Hacılar 

Mahalle-i Yukarı 

26/6 Mehmed bin Mustafa  Mevlüd: 1270  

Karye-i Hacılar 

Mahalle-i Yukarı 

28/3 Akreb oğlu Hasan bin 

Kusi 

20  Fevt: Temmuz 1271 
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Karye-i Hacılar 

Mahalle-i Yukarı 

34/6 Mustafa bin Ahmed   Mevlüd: 1271  

Karye-i Hacılar 

Mahalle-i Yukarı 

34/3 Semuz bin Ahmed   Mevlüd: 1271  

Karye-i Hacılar 

Mahalle-i Yukarı 

43/4 Mehmed bin 

Abdullah(?) 

 Mevlüd: 1270  

Karye-i Hacılar 

Mahalle-i Yukarı 

43/1 Çam Hasan oğlu Hasan 

bin Memiş 

57  Fevt: Temmuz 71 

Karye-i Hacılar 

Mahalle-i Yukarı 

43/6 Hafidi Numan bin 

hasan 

 Mevlüd: 1269  

Karye-i Hacılar 

Mahalle-i Yukarı 

52/4 Ali bin İsmail  Mevlüd: 1270  

Karye-i Hacılar 

Mahalle-i Yukarı 

58/2 Mehmed bin Hasan 10  Fevt: Temmuz 71 

Karye-i Hacılar 

Mahalle-i Yukarı 

58/3 Karındaşı Mustafa 7  Fevt: Temmuz 71 

Karye-i Hacılar 

Mahalle-i Yukarı 

63/5 Ahmed bin İbrahim  Mevlüd: 1270  

Karye-i Hacılar 

Mahalle-i Yukarı 

69/1 Hafız(?) oğlu Hüseyin 

bin hüseyin 

45  Fevt: Temmuz 71 

Karye-i Hacılar 

Mahalle-i Yukarı 

71/2 Ali bin Mustafa 11  Fevt: Temmuz 71 

Karye-i Hacılar 

Mahalle-i Yukarı 

72/1 Kartal oğlu İsmail bin 

Mehmed 

45  Fevt: Temmuz 71 

Karye-i Hacılar 

Mahalle-i Yukarı 

72/2 Oğlu İsmail 17  Fevt: Temmuz 71 

Karye-i Hacılar 

Mahalle-i Yukarı 

73/2 Mehmed bin Sadık 9  Fevt: Temmuz 71 

Karye-i Hacılar 

Mahalle-i Yukarı 

73/4 Karındaşı Mehmed  Mevlüd: 1270  

Karye-i Hacılar 

Mahalle-i Yukarı 

67/3 Hasan bin Hüseyin  Mevlüdü: 1270  

Karye-i Hacılar 

Mahalle-i Yukarı 

80/4 Hasan bin Süleyman 18  Fevt: Temmuz 71 

Karye-i Hacılar 

Mahalle-i Yukarı 

83/6 Ali bin Ali  Mevlüd: 1270  

Karye-i Hacılar 

Mahalle-i Yukarı 

84/6 Ali bin Osman 1  Fevt: 71 

Karye-i Hacılar 

Mahalle-i Yukarı 

88/1 Kel Musa oğlu Ahmed 

bin İsmail 

55  Fevt: Temmuz 71 
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Karye-i Hacılar 

Mahalle-i Yukarı 

88/3 Hafidi Nuh bin 

Mehmed 

 Mevlüd:1270  

Karye-i Hacılar 

Mahalle-i Yukarı 

90/3 İsmail bin Hacı 

Mehmed 

12  Fevt: Temmuz 71 

Karye-i Hacılar 

Mahalle-i Yukarı 

92/1 Çukadar oğlu Osman 

bin Osman 

25  Fevt: Temmuz 71 

Karye-i Hacılar 

Mahalle-i Yukarı 

96/1 İşa(?) oğlu İbrahim bin 

Mehmed 

70  Fevt: Temmuz 71 

Karye-i Hacılar 

Mahalle-i Yukarı 

111/3 Arif bin İbrahim  Mevlüd: 1269  

Karye-i Hacılar 

Mahalle-i Yukarı 

118/3 Derviş bin Mehmed  Mevlüd: 1270  

Karye-i Hacılar 

Mahalle-i Yukarı 

119/1 Çolak Hasan oğlu Ali 

bin Mehmed 

33  Fevt: Temmuz 71 

Karye-i Hacılar 

Mahalle-i Yukarı 

120/1 Hasan Beşe oğlu 

Hüseyin bin Hüseyin 

29  Fevt: Temmuz 71 

Karye-i Hacılar 

Mahalle-i Yukarı 

124/1 Köfteci oğlu Hüseyin 

bin Hüseyin 

29  Fevt: Temmuz 71 

Karye-i Hacılar 

Mahalle-i Yukarı 

81/3 Mehmed bin Mehmed 11  Fevt: Temmuz 71 

Karye-i Hacılar 

Mahalle-i Aşağı 

2/1 Kara sakallı Ali bin 

Hüseyin 

50  Fevt: Temmuz 71 

Karye-i Hacılar 

Mahalle-i Aşağı 

2/5 Hafidi Ali bin Mehmed  Mevlüdü: 1271  

Karye-i Hacılar 

Mahalle-i Aşağı 

2/6 Diğeri Hüseyin bin 

Mehmed  

 Mevlüdü: 1271  

Karye-i Hacılar 

Mahalle-i Aşağı 

3/1 Kır sakallı Hüseyin bin 

Mehmed 

65  Fevt: Temmuz 71 

Karye-i Hacılar 

Mahalle-i Aşağı 

3/8 Hafidi İbrahim bin 

İbrahim 

 Mevlüdü: 1269  

Karye-i Hacılar 

Mahalle-i Aşağı 

3/9 Diğer Osman   Mevlüdü: 1271  

Karye-i Hacılar 

Mahalle-i Aşağı 

4/2 Hasan bin Hasan  Mevlüdü: 1271  

Karye-i Hacılar 

Mahalle-i Aşağı 

7/3 Hüseyin bin Hüseyin  Mevlüd: 1271  

Karye-i Hacılar 

Mahalle-i Aşağı 

8/1 Ak sakallı İsa bin İsa 65  Fevt: Temmuz 71 

Karye-i Hacılar 

Mahalle-i Aşağı 

8/4 Hafidi Sadık bin 

Mustafa 

 Mevlüd: 1270  
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Karye-i Hacılar 

Mahalle-i Aşağı 

11/1 Kumral sakallı İsmail 

bin İsmail 

42  Fevt: Temmuz 71 

Karye-i Hacılar 

Mahalle-i Aşağı 

12/3 Ter bıyıklı İsmail bin 

Musa 

24  Fevt: Temmuz 71 

Karye-i Hacılar 

Mahalle-i Aşağı 

12/4 Karındaşı … 22  Fevt: Temmuz 71 

Karye-i Hacılar 

Mahalle-i Aşağı 

18/1 Kara sakallı Ahmed bin 

Süleyman 

37  Fevt: Temmuz 71 

Karye-i Hacılar 

Mahalle-i Aşağı 

20/1 Kumral sakallı Memiş 

bin hüseyin 

48  Fevt: Temmuz 71 

Karye-i Hacılar 

Mahalle-i Aşağı 

22/5 Ter bıyıklı İbrahim bin 

Ahmed 

19  Fevt: Temmuz 71 

Karye-i Hacılar 

Mahalle-i Aşağı 

25/1 Ter bıyıklı Ömer bin 

Mehmed 

22  Fevt: Temmuz 71 

Karye-i Hacılar 

Mahalle-i Aşağı 

25/2 

 

Oğlu Ömer  Mevlüd: 1269  

Karye-i Hacılar 

Mahalle-i Aşağı 

27/1 Ter bıyıklı Salih bin 

Salih 

25  Fevt: Temmuz 71 

Karye-i Hacılar 

Mahalle-i Aşağı 

48/1 Köse sakallı Ahmed 

bin Mustafa 

30  Fevt: Temmuz 71 

Karye-i Hacılar 

Mahalle-i Aşağı 

48/3 Karındaşı Ali 26  Fevt: Temmuz 71 

Karye-i Hacılar 

Mahalle-i Aşağı 

51/2 Ter bıyıklı Memiş bin 

Memiş 

20  Fevt: Temmuz 71 

Karye-i Hacılar 

Mahalle-i Aşağı 

51/3 Karındaşı Mustafa 11  Fevt: Temmuz 71 

Karye-i Hacılar 

Mahalle-i Aşağı 

51/4 Diğeri Ali 3  Fevt: Temmuz 71 

Karye-i Hacılar 

Mahalle-i Aşağı 

53/1 Kumral sakallı 

Mehmed bin Mehmed 

45  Fevt: Temmuz 71 

Karye-i Hacılar 

Mahalle-i Aşağı 

54/2 Mehmed bin Mehmed 8  Fevt: Temmuz 71 

Karye-i Hacılar 

Mahalle-i Aşağı 

58/1 Kumral sakallı 

Mehmed bin Mehmed 

40  Fevt: Temmuz 71 

Karye-i Hacılar 

Mahalle-i Aşağı 

63/1 Sarı sakallı Ahmed bin 

Ahmed 

45  Fevt: Temmuz 71 

Karye-i Hacılar 

Mahalle-i Aşağı 

63/3 Üveği oğlu İbrahim bin 

İbrahim 

20  Fevt: Temmuz 71 

Karye-i Hacılar 

Mahalle-i Aşağı 

65/2 Numan bin Ahmed  Mevlüd:1270  
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Karye-i Hacılar 

Mahalle-i Aşağı 

65/3 Karındaşı Ahmed  Mevlüd:1271  

Karye-i Hacılar 

Mahalle-i Aşağı 

66/3 Mustafa bin Mustafa  Mevlüd: 1271  

Karye-i Hacılar 

Mahalle-i Aşağı 

69/1 Kır sakallı Mehmed bin 

Seyyid Mehmed 

58  Fevt: Temmuz 71 

Karye-i Hacılar 

Mahalle-i Aşağı 

69/2 Oğlu Ahmed 38  Fevt: Temmuz 71 

Karye-i Hacılar 

Mahalle-i Aşağı 

71/3 İbrahim bin İbrahim  Mevlüd:1270  

Karye-i Hacılar 

Mahalle-i Aşağı 

79/4 Ömer bin Ömer  Mevlüd: 1269  

Karye-i Hacılar 

Mahalle-i Aşağı 

80/1 Ter bıyıklı Veli bin 

Mehmed 

19  Fevt: Temmuz 71 

Karye-i Hacılar 

Mahalle-i Aşağı 

87/2 Mehmed bin Mehmed  Mevlüd:1271  

Karye-i Hacılar 

Mahalle-i Aşağı 

88/4 Şükri bin Hacı 

Mehmed 

 Mevlüd:1270  

Karye-i Hacılar 

Mahalle-i Aşağı 

89/5 Ahmed bin Nasuh   Mevlüd:1271  

Karye-i Hacılar 

Mahalle-i Aşağı 

93/3 Kumral sakallı İzzet bin 

Mustafa 

25  Fevt: Temmuz 71 

Karye-i Hacılar 

Mahalle-i Aşağı 

93/4 Ahmed bin Ali 4  Fevt: Temmuz 71 

Karye-i Hacılar 

Mahalle-i Aşağı 

93/6 Bekir bin İbrahim 8  Fevt: Temmuz 71 

Karye-i Hacılar 

Mahalle-i Aşağı 

93/11 Osman bin Ali  Mevlüd:1271  

Karye-i Hacılar 

Mahalle-i Aşağı 

93/12 İbrahim bin Osman  Mevlüd:1270  

Karye-i Hacılar 

Mahalle-i Aşağı 

94/1 Kumral sakallı Halil bin 

Ramazan 

30  Fevt: Temmuz 71 

Karye-i Hacılar 

Mahalle-i Aşağı 

95/2 Ter bıyıklı Mustafa bin 

Hacı İbrahim 

20  Fevt: Temmuz 71 

Karye-i Hacılar 

Mahalle-i Aşağı 

96/1 Kır sakallı Mehmed bin 

Ahmed 

50  Fevt: Temmuz 71 

Karye-i Hacılar 

Mahalle-i Aşağı 

96/5 Karındaşı Halil İbrahim 40  Fevt: Temmuz 71 

Karye-i Hacılar 

Mahalle-i Aşağı 

96/6 Hafidi Mehmed bin 

Ahmed 

 Mevlüd:1270  
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Karye-i Hacılar 

Mahalle-i Aşağı 

108/1 Hacı Abdi oğlu 

Mustafa bin Mustafa 

32  Fevt: Temmuz 71 

Karye-i Hacılar 

Mahalle-i Aşağı 

114/1 Kır sakallı Osman bin 

Ahmed 

50  Fevt: Temmuz 71 

Karye-i Hacılar 

Mahalle-i Aşağı 

114/3 Oğlu Osman 9  Fevt: Temmuz 71 

Karye-i Hacılar 

Mahalle-i Aşağı 

119/1 Kara sakallı Hacı Veli 

bin Osman 

45  Fevt: Temmuz 71 

Karye-i Kızılviran 19/1 Kırca sakallı Ömer bin 

Ömer 

50  Fevt: Temmuz 71 

Karye-i Kızılviran 33/3 Hüseyin bin Hüseyin  Mevlüd: 1271  

Karye-i Kızılviran 41/1 Ali Osman bin Ali 12  Fevt: Temmuz 71 

Karye-i Kızılviran 42/4 İbrahim bin İbrahim  Mevlüd:1271  

Karye-i Kızılviran 45/3 Ter bıyıklı memiş bin 

Memiş 

22  Fevt: Temmuz 71 

Karye-i Kızılviran 68/4 Mustafa bin Himmet  Mevlüd: 1271  

Karye-i Kızılviran 72/5 Hamza bin Ali  Mevlüd: 1271  

Karye-i Kızılviran 81/3 Ter bıyıklı Mahmud 

bin Mahmud 

20  Fevt: Temmuz 71 

Karye-i Kızılviran 104/4 Ali bin Ali 13  Fevt: Temmuz 71 

Karye-i Kızılviran 104/6 Karındaşı Halil 6  Fevt: Temmuz 71 

Karye-i Kızılviran 90/1 Kır sakallı Ali bin 

Ahmed 

60  Fevt: Temmuz 71 

Karye-i Kızılviran 114/1 Kara sakallı Süleyman 

bin Ahmed 

48  Fevt: Temmuz 71 

Karye-i Kızılviran 120/1 Kırca sakallı Mehmed 

bin Ahmed 

  Fevt: Temmuz 71 

Karye-i Kızılviran 123/2 Kara sakallı Mehmed 

Ali bin Mehmed 

  Fevt: Temmuz 71 

Karye-i Kızılviran 147/4 Ter bıyıklı İsmail bin 

Mehmed 

23  Fevt: Temmuz 71 

Karye-i Kızılviran 153/1 Kır sakallı Abdülcelil 

bin Mehmed 

65  Fevt: Temmuz 71 

Karye-i Kızılviran 158/2 Mehmed bin Mehmed 1  Fevt: Temmuz 71 

Karye-i Kızılviran 173/1 Kır sakallı Ali bin 

Hüseyin 

42  Fevt: Temmuz 71 

Karye-i Kızılviran 182/1 Ak sakallı Mustafa bin 65  Fevt: Temmuz 71 
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Osman 

Karye-i Kızılviran 198/1 Kırca sakallı Seyyid 

Ahmed bin İbrahim 

48  Fevt: Temmuz 71 

Karye-i Sürtme 3/3 Osman bin Osman  Müvlüd:1271  

Karye-i Sürtme 19/1 Ak sakallı Halil bin 

Hüseyin 

65  Fevt: Mayıs 71 

Karye-i Sürtme 23/1 Hasan bin Mehmed  Mevlüd; 1271  

Karye-i Sürtme 31/1 Kır sakallı Yusuf bin 

Ali 

55  Fevt: Mayıs 71 

Karye-i Çöregin der 

nahiye-i Köstere 

2/6 Abdullah bin Hüseyin 10  Fevt:Haziran 71 

Karye-i Çöregin der 

nahiye-i Köstere 

4/4 Ahmed bin Bektaş 8  Fevt: Haziran 71 

Karye-i Çöregin der 

nahiye-i Köstere 

6/6 Hasan bin Abdulkadir  Mevlüd:1271  

Karye-i Çöregin der 

nahiye-i Köstere 

7/4 Mehmed bin Ahmed  Mevlüd:1271  

 

Kuraha-i Kayseri  Millet-i Ermeni 

Karye-i Gergeme 1/2 Kumral sakallı Manik 

veled-i Melkut 

28  Halik: Z. ‘1; Edna 

Karye-i Cücün der-

nahiye-i Köstere 

12/1 Ak sakallı Bedros 

veled-i Bogos 

60  Halik: B: 71, edna 

Karye-i Cücün der-

nahiye-i Köstere 

12/2 Oğlu ter bıyıklı  Serkiz 21  Halik: B:71, edna 

Karye-i Cücün der-

nahiye-i Köstere 

17/1 Kır sakallı Avafa veled-

i Evanis 

53  Halik:B. 71, edna 

 

Millet-i Rum 

Karye-i Üskübi 5/3 Yorgi veled-i Yorgi  tevellüd:1271  

Karye-i Üskübi 8/4 Vasil veled-i Yüri  tevellüd:1271  

Karye-i Üskübi 11/3 Yivani veled-i Yuri  Tevellüd:1271  

Karye-i Üskübi 16/3 Kumral bıyıklı dülger 

veled-i  Jusan veled-i 

Bali 

29  Halik:Z. 71, ala 

Karye-i Üskübi 16/7 Yivan veled-i Yorgi  Tevellüd:1271  

Karye-i Üskübi 20/4 Save veled-i Emir  Tevellüd:1271  
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Karye-i Üskübi 24/3 Yivan veled-i Yorgi  Tevellüd: 1271  

Karye-i Üskübi 27/4 Yordam veled-i Mihal  Tevellüd:1271  

Karye-i Üskübi 28/4 İntitaar(?) veled-i Yivan  Tevellüd:1271  

Karye-i Üskübi 36/4 Bodos veled-i Simon  Tevellüd:1266 Halik: 71 

Karye-i Üskübi 42/5 Kostantin veled-i 

İntatsin(?)  

 Tevellüd:1271  

 

Kaza-i Develü tabi-i liva-i Kayseriyye 

Mahalle-i Cami-i Kebir 

der kaza-i Develü 

10/1 .. Halil İbrahim bin 

Osman 

 Mevlüd:1271  

Mahalle-i Cami-i Kebir 

der kaza-i Develü 

14/1 Ali bin Mehmed.. a… 

oğlu 

  Fevt:Haziran 71 

Mahalle-i Cami-i Kebir 

der kaza-i Develü 

20/2 Hiv bin Ahmed eli 

karaoğlu 

25  Fevt: B 21 Nisan 71 

Mahalle-i Cami-i Kebir 

der kaza-i Develü 

20/3 Karındaşı Hüseyin 22  Fevt: Mayıs 71 

Mahalle-i Cami-i Kebir 

der kaza-i Develü 

30/1 Mehmed bin İbrahim  

şehirlioğlu 

22  Fevt: Nisan 71 

Mahalle-i Cami-i Kebir 

der kaza-i Develü 

43/1 İsmail bin Bekirkarabekir 

oğlu 

62  Fevt: 21 Haziran 71 

Mahalle-i Cami-i Kebir 

der kaza-i Develü 

43/5 Hafid(?) Abdullah bin 

Hüseyin 

 Mevlüd:1271  

Mahalle-i Cami-i Kebir 

der kaza-i Develü 

44/5 Mustafa bin Mustafa  Mevlüd:1271  

Mahalle-i Cami-i Kebir 

der kaza-i Develü 

46/7 Hafid Abdülkerim bin 

Yusuf 

 Mevlüd: 1271  

Mahalle-i Cami-i Kebir 

der kaza-i Develü 

46/8 Karındaşı Sadık  1272  

Mahalle-i Cami-i Kebir 

der kaza-i Develü 

51/2 Ömer Osman bin 

Mustafa Kelinkör oğlu 

22  Fevt: 25 Mayıs 71 

Mahalle-i Cami-i Kebir 

der kaza-i Develü 

56/1 İbrahim bin Ahmed 

Murad oğlu 

17  Fevt: 27 Nisan 71 

Mahalle-i Cami-i Kebir 

der kaza-i Develü 

85/1 Ömer bin Ömer 

Kayserilioğlu 

36  Fevt:Mart 71 

Mahalle-i Cami-i Kebir 

der kaza-i Develü 

96/1 Seyyid Mehmed bin 

Halil  

   

Mahalle-i Cami-i Kebir 

der kaza-i Develü 

96/2 Osman bin Ahmed  

Ahmed oğlu 

26  Fevt:11 Mayıs 71 
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Mahalle-i Cami-i Kebir 

der kaza-i Develü 

98/2 Osman bin Ahmed  oğlu 23  Fevt: 11 Mayıs 71 

Mahalle-i Cami-i Kebir 

der kaza-i Develü 

99/2 Hasan bin Ali Küçük 

Alioğlu 

22  11 Haziran 71 

Mahalle-i Cami-i Kebir 

der kaza-i Develü 

105/1 Hasan bin İsmail 

Kömüdoğlu 

55  Fevt: 21 Mart 71 

Mahalle-i Cami-i Kebir 

der kaza-i Develü 

116/1 Mükremin bin Mehmed 24  Fevt: 21 Nisan 71 

Mahalle-i Cami-i Kebir 

der kaza-i Develü 

123/4 Ahmed bin Mehmed 13  Mart 71 

Mahalle-i Yedek der 

kaza-i Develü 

2/3 Hafid Abdullah bin 

Mehmed Dede efendi 

zade  

 Mevlüd:1271  

Mahalle-i Yedek der 

kaza-i Develü 

20/1 Mustafa bin Ali Kuş Ali 

oğlu 

54  Fevt: 13 Mart 71 

Mahalle-i Yedek der 

kaza-i Develü 

24/7 Hafid Abdullah bin 

Hüseyin Himmet oğlu  

 Mevlüd:1271  

Mahalle-i Yedek der 

kaza-i Develü 

43/3 Süleyman bin İbrahim 

Uzunoğlu 

15  Fevt: 21 Nisan 71 

Mahalle-i Yedek der 

kaza-i Develü 

49/4 Derviş Süleyman bin 

Yusuf 

20  Fevt:Haziran 71 

Mahalle-i Yedek der 

kaza-i Develü 

50/1 Ali bin hali Talimoğlu 55  Fevt: Haziran 71 

Mahalle-i Yedek der 

kaza-i Develü 

55/1 Hasan bin Ali 

müezzinoğlu 

62  Fevt: 23Temmuz  71 

Mahalle-i Yedek der 

kaza-i Develü 

93/3 Hafid Ahmed bin ..  Mevlüd.1271  

Mahalle-i Güney der 

kaza-i Develü 

1/4 Mustafa bin Mahmud   Mevlüd:1271  

Mahalle-i Güney der 

kaza-i Develü 

11/3 Ahmed bin Mustafa  Mevlüd:1271  

Mahalle-i Güney der 

kaza-i Develü 

18/5 İsmail bin Ali  Mevlüd:1271  

Mahalle-i Güney der 

kaza-i Develü 

21/5 Abdulkadir bin Ali  Mevlüd:1271  

Mahalle-i Güney der 

kaza-i Develü 

24/1 Hamza bin Süleyman 

Selli Ali oğlu 

72  Fevt: Temmuz 71 

Mahalle-i Güney der 

kaza-i Develü 

32/2 Mehmed bin İsmail 17  Fevt: 71 

Mahalle-i Güney der 

kaza-i Develü 

37/1 Mehmed bin Hacı 

İbrahim Hoca oğlu 

38  Fevt: 11 Mart 71 
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Mahalle-i Güney der 

kaza-i Develü 

38/3 Süleyman bin Hasan 

Çulhaoğlu 

22  23 Nisan 71 

Mahalle-i Güney der 

kaza-i Develü 

39/2 Yusuf bin Halil 

Makbuloğlu 

25  Fevt: Nisan 71 

Mahalle-i Güney der 

kaza-i Develü 

45/2 Hasan bin Hüseyin 22  Fevt: Mart 71 

Mahalle-i Güney der 

kaza-i Develü 

49/2 Ömer bin Musli  Mevlüd:1271  

Mahalle-i Güney der 

kaza-i Develü 

52/2 Mustafa bin Mahmud 

Kebadlıolğu 

21  Fevt: 23 Temmuz 71 

Mahalle-i Güney der 

kaza-i Develü 

60/4 Ahmed bin Abdurrahim 

Baltacıolğ 

 1268 Fevt: 12 Mart 71 

Mahalle-i Güney der 

kaza-i Develü 

63/1 Abdurrahman bin 

Mehmed Abdurrahim 

oğlu 

15  Fevt: 12 Mart 71 

Mahalle-i Güney der 

kaza-i Develü 

70/1 Yusuf bin Akça 

Cevlanoğlu 

30  Fevt: 17 Temmuz 71 

Mahalle-i Güney der 

kaza-i Develü 

75/8 Halil bin Osman 

Haliloğlu 

 1268 Fevt:27 Temmuz 71 

Mahalle-i Güney der 

kaza-i Develü 

82/3 Hasan bin İbrahim 12  Fevt: 25 Mart 71 

Mahalle-i Güney der 

kaza-i Develü 

121/3 Ahmed bin Müteveffa 

Ahmed Humanoğlu 

 Mevlüd:1271  

Mahalle-i Güney der 

kaza-i Develü 

132/1 Mehmed bin Hasan 

Bağçeci oğlu 

52  Fevt: 29 Mart 71 

Mahalle-i Güney der 

kaza-i Develü 

140/3 Halil bin Ahmed  Mevlüd:1271  

Mahalle-i Güney der 

kaza-i Develü 

141/3 Abdülkerim bin Ahmed  Mevlüd:1271  

Mahalle-i Güney der 

kaza-i Develü 

144/8 Hafid Ömer bin Ömer  Mevlüd:1271  

Mahalle-i Güney der 

kaza-i Develü 

155/1 Mehmed bin Osman 

Tomurcukoğlu 

69  Fevt: 29 Nisan 71 

Mahalle-i Kopçullu 

kaza-i Develü 

1/7 Saadettin bin hacı 

Mehmed 

 1271  

Mahalle-i Kopçullu 

kaza-i Develü 

12/4 Hafidi Mehmed bin 

İbrahim 

 Mevlüd: 1271  

Mahalle-i Kopçullu 

kaza-i Develü 

14/3 Mahmud bin İsham 

efendi 

 Mevlüd: 1271  

Mahalle-i Kopçullu 

kaza-i Develü 

68/2 Mehmed bin mehmed 

Kulbaklıoğlu 

26  Fevt: 3 Mart 71 
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Everek tabi-i Develü 

Mahalle-i Cami-i Kebir 

der karye-i mezbur 

9/7 Mevlüd bin Hasan  Mevlüd:1271  

Everek tabi-i Develü 

Mahalle-i Cami-i Kebir 

der karye-i mezbur 

14/1 Mustafa bin Mustafa 

Çobanoğlu 

65  Fevt: 25 Haziran 71 

Everek tabi-i Develü 

Mahalle-i Cami-i Kebir 

der karye-i mezbur 

41/1 Bekir bin Ömer Koca 

Ömeroğlu 

25  Fevt: 23 Nisan 71 

Everek tabi-i Develü 

Mahalle-i Cami-i Kebir 

der karye-i mezbur 

42/7 Bekir bin Bekir  Mevlüd: 1271  

Everek tabi-i Develü 

Mahalle-i Cami-i Kebir 

der karye-i mezbur 

45/3 Mehmed bin Ali   Mevlüd:1271  

Everek tabi-i Develü 

Mahalle-i Cami-i Kebir 

der karye-i mezbur 

63/1 Ahmed bin Mehmed 42  Fevt: 24 Nisan 71 

Everek tabi-i Develü 

Mahalle-i Cami-i Kebir 

der karye-i mezbur 

64/2 İsmail bin Mehmed 23  Fevt:12 Mart 71 

Everek tabi-i Develü 

Mahalle-i Cami-i Kebir 

der karye-i mezbur 

74/2 Halil bin Ali Kadkaoğlu 24  Fevt:21 Haziran 71 

Everek tabi-i Develü 

Mahalle-i Cami-i Kebir 

der karye-i mezbur 

74/ Karındaşı Osman  20  Fevt:71 

Everek tabi-i Develü 

Mahalle-i Cami-i Kebir 

der karye-i mezbur 

77/3 İbrahim bin Abdullah 

Katarcıoğlu 

22  Fevt: 11 Temmuz 71 

Everek tabi-i Develü 

Mahalle-i Cami-i Kebir 

der karye-i mezbur 

89/4 İsmail bin Osman  Mevlüd:1271  

Everek tabi-i Develü 

Mahalle-i Cami-i Kebir 

der karye-i mezbur 

90/2 Seyyid Ahmed bin 

Ahmed Abdullahoğlu 

26  Fevt:13 Nisan 71 

Everek tabi-i Develü 

Mahalle-i Cami-i Kebir 

der karye-i mezbur 

90/3 Biraderi Ahmed 25  Fevt:21 Haziran 71 

Everek tabi-i Develü 

Mahalle-i Cami-i Kebir 

der karye-i mezbur 

91/3 Mehmed bin Halil .. oğlu  Mevlüd:1271  

Everek tabi-i Develü 

Mahalle-i Cami-i Kebir 

der karye-i mezbur 

93/2 Abdullah bin Ali Efendi   Mevlüd:1271  
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Everek tabi-i Develü 

Mahalle-i Cami-i Kebir 

der karye-i mezbur 

95/1 Ali bin İbrahim 44  Fevt: Nisan 71 

Everek tabi-i Develü 

Mahalle-i Cami-i Kebir 

der karye-i mezbur 

99/2 Ahmed bin Mustafa 24  Fevt:21 Nisan 71 

Everek tabi-i Develü 

Mahalle-i Cami-i Kebir 

der karye-i mezbur 

102/1 İsmail bin Hasan 

Sipahioğlu 

60  Fevt: 13 Temmuz 71 

Everek tabi-i Develü 

Mahalle-i Cami-i Kebir 

der karye-i mezbur 

102/3 Hafidi İbrahim bin İsmail  1271  

Mahalle-i Meteris  der 

karye-i mezbur 

34/1 Ömer bin Mustafa 

Şişlioğlu 

55  Fevt: 13 Haziran 71 

Mahalle-i Meteris  der 

karye-i mezbur 

39/1 Hacı Halil bin 

Mehmedcezveci oğlu 

58  Fevt: 3 Mart 71 

Mahalle-i Meteris  der 

karye-i mezbur 

168/1 Hasan bin İsmail 59  Fevt: 13 Mart 71 

Mahalle-i Feneseli tabi-

i Develü 

5/9 Hüseyin bin Salahaddin   Mevlüd:1271  

Mahalle-i Feneseli tabi-

i Develü 

10/6 Hafid Abdullah bin 

İbrahim 

 Mevlüd: 1271  

Mahalle-i Feneseli tabi-

i Develü 

11/6 Mustafa bin Mehmed 

Ali 

 Mevlüd:1271  

Mahalle-i Feneseli tabi-

i Develü 

13/3 Mehmed Ali bin halil  Mevlüd:1271  

Mahalle-i Feneseli tabi-

i Develü 

17/1 Ali bin Osman 

Keburoğlu 

60  Fevt: 23 Mart 71 

Mahalle-i Feneseli tabi-

i Develü 

19 Hasan bin İsmail  18  Fevt: 71 

Mahalle-i Feneseli tabi-

i Develü 

20/4 Mustafa bin Ömer 

Araboğlu 

 Mevlüd:1271  

Mahalle-i Feneseli tabi-

i Develü 

32/1 Hasan bin hüseyin 

farishaoğlu 

55  Fevt: 3 Mayıs 71 

Mahalle-i Feneseli tabi-

i Develü 

36/3 İbrahim bin Ömer dede 

Ömer oğlu 

29  Fevt: 23 Mayıs 71 

Mahalle-i Feneseli tabi-

i Develü 

37/5 Hafid İsmail bin İsmail  Mevlüd: 1271  

Mahalle-i Feneseli tabi-

i Develü 

42/2 İbiş bin Hüseyin Köse 

Osman oğlu 

14  Fevt: 23 Nisan 71 

Mahalle-i Feneseli tabi-

i Develü 

46/4 Hasan bin Mehmed  Mevlüd:1271  
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Mahalle-i Feneseli tabi-

i Develü 

50/2 Mehmed bin Mehmed  Mevlüd: 1271  

Mahalle-i Feneseli tabi-

i Develü 

54/6 Hafid Numan bin 

Mehmed 

 Mevlüd:1271  

Mahalle-i Feneseli tabi-

i Develü 

83/2 Osman bin Mehmed 11  Fevt: 21 Haziran 71 

Mahalle-i Feneseli tabi-

i Develü 

85/2 Ali bin … 28  Fevt: 71 

Mahalle-i Feneseli tabi-

i Develü 

85 Oğlu Halil  Mevlüd:1271  

Mahalle-i Feneseli tabi-

i Develü 

86/9 Hafid bin Mükremin 

Osman 

 Mevlüd:1271  

Mahalle-i Feneseli tabi-

i Develü 

89/11 Diğeri Yakub bin Hasan  Mevlüd.1271  

Karye-i Ilı Pınar tabi-i 

kaza-i Develü 

1/1 Ali bin Ali köse oğlu 58  Fevt: 11 Mart 71 

Karye-i Ilı Pınar tabi-i 

kaza-i Develü 

3/5 Hafid Halil bin İbrahim 

Mustafa oğlu 

 Mevlüd:1271  

Karye-i Ilı Pınar tabi-i 

kaza-i Develü 

6/1 Mehmed bin İbrahim 

Kethüdaoğlu 

60  Fevt: 13 Haziran 71 

Karye-i Sarıca tabi-i 

Develü 

2/3 İsmail bin Hasan Kır 

Bakkal oğlu 

 Mevlüd:1271  

Karye-i Sarıca tabi-i 

Develü 

6/1 Bekir bin Hüseyin 

Bağcıoğlu 

60  Fevt: 17 Mart 71 

Karye-i Sarıca tabi-i 

Develü 

8/4 Mustafa bin Halil 

Mürseloğlu 

 Mevlüd:1271  

Karye-i Sarıca tabi-i 

Develü 

9/6 Süleyman bin Emin  Mevlüd: 1271  

Karye-i Sarıca tabi-i 

Develü 

15/6 Hafid Abdullah bin 

Mehmed Kocaman oğlu 

 Mevlüd: 1268  

Karye-i Sarıca tabi-i 

Develü 

18/1 Ahmed bin Halil 32  Fevt: 23 Nisan 71 

Karye-i Sarıca tabi-i 

Develü 

23/3 Hafid Durmuş bin 

Mustafa 

 Mevlüd: 1271  

Karye-i Sarıca tabi-i 

Develü 

24/3 Abdurrahman bin 

Mehmed Tozluoğlu 

 Mevlüd: 1266 Fevt: 17 Temmuz 71 

Karye-i Sarıca tabi-i 

Develü 

24/4 Karındaşı Ali   Mevlüd: 1271  

Karye-i Sarıca tabi-i 

Develü 

25/4 Mustafa bin Ali Sofuoğlu 2  Fevt: 21 Temmuz 71 
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Karye-i Sarıca tabi-i 

Develü 

28/4 Ömer bin Durmuş 

Kürdoğlu 

1  Fevt: 21 Mart 71 

Karye-i Sarıca tabi-i 

Develü 

32/1 Süleyman bin Mustafa 

Kel yakuboğlu 

37  Fevt: 19 Mart 71 

Karye-i Sarıca tabi-i 

Develü 

37/4 Hafid Hüseyin bin 

Hamza 

 Mevlüd: 1271  

Karye-i Senderemeke 

Tabi-i Develü 

7/3 Hüseyin bin Veys 

KelSeyyid oğlu 

 Mevlüd:1271  

Karye-i Senderemeke 

Tabi-i Develü 

16/3 Hafid Hamza bin 

Hüseyin  

 Mevlüd: 1271  

Karye-i Senderemeke 

Tabi-i Develü 

48/1 Bekir bin Yusuf .. oğlu 32  Fevt: 21 Mart 71 

Karye-i Senderemeke 

Tabi-i Develü 

48/6 Oğlu Mehmed  Mevlüd: 1271  

Karye-i Senderemeke 

Tabi-i Develü 

56/3 Ali bin Ömer Kel Seyyid 

oğlu 

 Mevlüd:1271  

Karye-i Soysallı tabi-i 

Develü 

2/5 Hafid İbrahim bin Hasan  Mevlüd.1271  

Karye-i Soysallı tabi-i 

Develü 

13/5 Mehmed bin Hüseyin  Mevlüd:1271  

Karye-i Soysallı tabi-i 

Develü 

19/3 İbrahim bin İbrahim 

Köse Hacı oğlu 

1  Fevt: 21 Mart 71 

Karye-i Soysallı tabi-i 

Develü 

19/4 Emmisi Mehmed 25  Fevt: 23 Nisan 71 

Karye-i Soysallı tabi-i 

Develü 

28/3 Musa bin Osman  1268 Fevt: 27 Temmuz 71 

Karye-i Soysallı tabi-i 

Develü 

29/3 Ali bin Veli  Mevlüd:1271  

Karye-i Soysallı tabi-i 

Develü 

38/4 Yeğeni Ahmed bin 

Ömer 

 1268 Fevt:71 

Karye-i Soysallı tabi-i 

Develü 

39/3 Veli bin Mehmed 

Hamze Beşe oğlu 

25  Fevt:18 Haziran 71 

Karye-i Soysallı tabi-i 

Develü 

45/5 Hafid Abdullah bin 

Hüseyin 

 1268 Fevt: 15 Temmuz 71 

Karye-i Soysallı tabi-i 

Develü 

48/1 Cafer bin Cafer Köse 

Hacı oğlu 

50  Fevt: Temmuz 71 

Karye-i Soysallı tabi-i 

Develü 

50/1 Mehmed bin 

Mehmed… oğlu 

25  Fevt:25 Haziran 71 

Karye-i Soysallı tabi-i 

Develü 

56/1 Enbiya bin Hasan Enbiya 

oğlu 

34  Fevt: 23 Mart 71 
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Karye-i Soysallı tabi-i 

Develü 

56/2 .. Es-Seyyid  Mehmed 25  Fevt:11 Nisan 71 

Karye-i Soysallı tabi-i 

Develü 

57/1 Mehmed bin Ali 26  Fevt:9 Temmuz 71 

Karye-i Gazi tabi-i 

kaza-i Develü 

2/1 Süleyman bin Bekir 

İmam kızı oğlu 

60  Fevt: 7 Mart 71 

Karye-i Gazi tabi-i 

kaza-i Develü 

2/1 Oğlu Ali Osman 29  Fevt: 3 Haziran 71 

Karye-i Gazi tabi-i 

kaza-i Develü 

2/6 Hafid Ahmed bin Cafer  Mevlüd:1271  

Karye-i Gazi tabi-i 

kaza-i Develü 

4/1 Ahmed bin Ali Veli .. 

oğlu 

24  Fevt:11 Nisan 71 

Karye-i Gazi tabi-i 

kaza-i Develü 

3/1 Emrullah Mahmud 

Beğzade oğlu 

44  Fevt Nisan 71 

Karye-i Gazi tabi-i 

kaza-i Develü 

7/3 Abdullah bin mustafa 

Tanacı oğlu 

 Mevlüd:1271  

Karye-i Gazi tabi-i 

kaza-i Develü 

16/5 Hafid Mükremin bin 

Abdulkadir 

 Mevlüd: 1271  

Karye-i Gazi tabi-i 

kaza-i Develü 

25/1 Osman bin Mehmed 

Erburoğlu 

60  Fevt:17 Mart 71 

Karye-i Gazi tabi-i 

kaza-i Develü 

28/4 Abdullah bin Osman  Mevlüd:1271  

Karye-i Gazi tabi-i 

kaza-i Develü 

32/2 Durmuş Ali bin .. 1  Fevt:1 Temmuz 71 

Karye-i Gazi tabi-i 

kaza-i Develü 

34/2 Abdulkerim bin Hasan 

Kurt oğlu 

23  Fevt: 27 Temmuz 71 

Karye-i Gazi tabi-i 

kaza-i Develü 

36/1 Hüseyin bin Osman 

Arab Gazi oğlu 

25  Fevt:11 Haziran 71 

Karye-i Gazi tabi-i 

kaza-i Develü 

38/1 Emin bin Ömer .. 38  Fevt:17 Temmuz 71 

Karye-i Gazi tabi-i 

kaza-i Develü 

38/2 Oğlu Ömer  Mevlüd:1271  

Karye-i Gazi tabi-i 

kaza-i Develü 

43/3 Ömer bin Mustafa  Mevlüd:1271  

Karye-i Gazi tabi-i 

kaza-i Develü 

48/5 Hafid Ali bin Mehmed  Mevlüd:1271  

Karye-i Gazi tabi-i 

kaza-i Develü 

50/7 Hafid İsmail bin Mustafa  Mevlüd:1271  

Karye-i Gazi tabi-i 

kaza-i Develü 

52/3 Mustafa bin Osman  Mevlüd:1271  
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Karye-i Gazi tabi-i 

kaza-i Develü 

54/2 Süleyman bin Halil 10  Fevt:17 Nisan 71 

Karye-i Gazi tabi-i 

kaza-i Develü 

54/.. Karındaşı Abdullah   Mevlüd:1271  

Karye-i Öksüd tabi-i 

kaza-i Develü 

3/1 Hüseyin bin Mehmed 

çoban oğlu 

58  Fevt:11 Mart 71 

Karye-i Öksüd tabi-i 

kaza-i Develü 

4/2 Durmuş Ali bin 

Abdurrahman Memiş 

oğlu 

 1266 Fevt:13 Haziran 71 

Karye-i Öksüd tabi-i 

kaza-i Develü 

4/3 Karındaşı Duran   Mevlüd:1271  

Karye-i Öksüd tabi-i 

kaza-i Develü 

8/4 Hafid Hasan bin …   Mevlüd:1271  

Karye-i Öksüd tabi-i 

kaza-i Develü 

9/1 Hüseyin bin Süleyman 

Ali Fakı oğlu 

70  Fevt: 17 Nisan 71 

Karye-i Öksüd tabi-i 

kaza-i Develü 

17/4 Mehmed bin Süleyman  Mevlüd:1271  

Karye-i Öksüd tabi-i 

kaza-i Develü 

23/5 İbrahim bin Halid   Mevlüd:1271  

Karye-i Öksüd tabi-i 

kaza-i Develü 

25/6 Hafid Mehmed bin 

Hüseyin Hacı Hüseyin 

oğlu 

 1266 Fevt: Mart 1271 

Karye-i Öksüd tabi-i 

kaza-i Develü 

29/3 Mehmed bin Abdultalib 

Kürdoğlu 

11  Fevt:17 Haziran 71 

Karye-i Öksüd tabi-i 

kaza-i Develü 

35/5 Salih bin Mustafa  Mevlüd:1271  

Karye-i Öksüd tabi-i 

kaza-i Develü 

38/3 Osman bin Osman  Mevlüd:1271  

Karye-i Öksüd tabi-i 

kaza-i Develü 

43/5 Hafid Yusuf bin Ali  Mevlüd:1271  

Karye-i Öksüd tabi-i 

kaza-i Develü 

46/1 Mustafa bin Mehmed 

İdris oğlu 

22  Fevt: 25 Temmuz 71 

Karye-i Öksüd tabi-i 

kaza-i Develü 

46/3 Oğlu Mahmud  Mevlüd:1271  

Karye-i Öksüd tabi-i 

kaza-i Develü 

50/3 İshak bin Ahmed 

Bektaşoğlu 

 Mevlüd:1271  

Karye-i Öksüd tabi-i 

kaza-i Develü 

54/5 Mehmed bin Mustafa  Mevlüd:1271  

Karye-i Öksüd tabi-i 

kaza-i Develü 

57/2 Durmuş Ali bin İbrahim 

Frenklioğlu 

   

Karye-i Tombak tabi-i 20/4 Mehmed bin Ömer  Mevlüd:1271  
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Develü 

Karye-i Tombak tabi-i 

Develü 

24/4 Mevlüd bin Bekir   Mevlüd:1271  

Karye-i Tombak tabi-i 

Develü 

35/1 Osman bin Memiş 

Karaoğlu 

44  Fevt: 11 nisan 71 

Karye-i Tombak tabi-i 

Develü 

35/6 Hafid İbrahim bin 

Mehmed 

 Mevlüd:1271  

Karye-i Tombak tabi-i 

Develü 

46/1 Ali Mehmed bin 

Abdullah Musa beşe 

oğlu 

25  Fevt:18 Haziran 71 

Karye-i Tombak tabi-i 

Develü 

40/3 Ömer bin Mehmed Baan 

Ali oğlu 

 Mevlüd:1268 Fevt: Mart 71 

Karye-i Tombak tabi-i 

Develü 

40/4 Karındaşi Rüstem   Mevlüd:1271  

Karye-i Tombak tabi-i 

Develü 

41/3 Süleyman bin Ahmed  Mevlüd:1271  

Karye-i İvazhacılı tabi-i 

Develü 

2/6 Bekir bin Mustafa  Mevlüd:1271  

Karye-i İvazhacılı tabi-i 

Develü 

7/2 Ali bin Seyyid Hüseyin 

Kethüda oğlu 

20  Fevt: 14 Mart 71 

Karye-i İvazhacılı tabi-i 

Develü 

19/10 Hafid Memiş bin Bekir  Mevlüd:1271  

Karye-i İvazhacılı tabi-i 

Develü 

20/7 Hafid Ali bin Hüseyin  Mevlüd:1271  

Karye-i İvazhacılı tabi-i 

Develü 

21/1 Ali bin Ali Sarı 

Mehmedli oğlu 

50  Fevt: 17 haziran 71 

Karye-i İvazhacılı tabi-i 

Develü 

26/3 Osman bin Himmet  Mevlüd:1271  

Karye-i İvazhacılı tabi-i 

Develü 

43/1 Osman bin Mehmed 

Beğ olu 

45  Fevt:11 Mart 71 

Karye-i İncesu tabi-i 

Kaza-i Develü 

1/4 Mustafa bin Ahmed 

Efendi 

 Mevlüd:1271  

Karye-i İncesu tabi-i 

Kaza-i Develü 

11/6 Ali bin Hüseyin Avan 

oğlu 

13  Fevt:17 Temmuz 71 

Karye-i Epçe tabi-i 

kaza-i Develü 

1/8 Ali Mehmed bin 

Mehmed 

 Mevlüd:1271  

Karye-i Epçe tabi-i 

kaza-i Develü 

2/6 Süleyman bin Mükremin 

Abdulkadiroğlu 

19  Fevt: 9 Mart 71 

Karye-i Epçe tabi-i 

kaza-i Develü 

6/3 Mustafa bin halil 

Mehdioğlu 

18 1269 Fevt: 27 Mart 71 
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Karye-i Epçe tabi-i 

kaza-i Develü 

6/6     

 

Karye-i Everek tabi-i Kaza-i Develü millet-i Ermeniyan 

Mahalle-i Su  der 

karye-i Mezbur 

2/5 Agob veled-i Parsih  Tevellüd:1271  

Mahalle-i Su  der 

karye-i Mezbur 

3/8 Agob veled-i Avenis 

Kazu oğlu 

 Tevellüd.1271  

Mahalle-i Su  der 

karye-i Mezbur 

5/3 Melkon veled-i Vartok  Tevellüd:1271  

Mahalle-i Su  der 

karye-i Mezbur 

7/1 torunu Parsih veled-i 

Madok 

 Tevellüd:1271  

Mahalle-i Su  der 

karye-i Mezbur 

9/1 Asver veled-i Serkiz 

Siredane oğlu 

49  Halik: 21 Mart 71 

Mahalle-i Su  der 

karye-i Mezbur 

12/8 Babil veled-i Agob  Tevellüd:1271  

Mahalle-i Su  der 

karye-i Mezbur 

19/2 Kirkor veled-i Aleksan 

Zuhaloğlu 

12  Halik: 17 Haziran 71 

Mahalle-i Su  der 

karye-i Mezbur 

20/4 Karabet veled-i Toros  Tevelllüd:1271  

Mahalle-i Su  der 

karye-i Mezbur 

24/3 Bedros veled-i Ernice   Tevellüd. 2171  

Mahalle-i Su  der 

karye-i Mezbur 

27/4 Ernice veled-i Asodor  Tevellüd: 1271  

Mahalle-i Su  der 

karye-i Mezbur 

33/3 Karabet veled-i Varkuma 11  Halik: 11 Mayıs 71 

Mahalle-i Su  der 

karye-i Mezbur 

34/6 Ovannes veled-i 

Ovannes  

 Tevellüd:1271  

Mahalle-i Su  der 

karye-i Mezbur 

36/6 Kirkor veled-i karabet  Tevellüd.1271  

Mahalle-i Su  der 

karye-i Mezbur 

37/5 Sehak veled-i Anderyas  Tevellüd:1271  

Mahalle-i Su  der 

karye-i Mezbur 

44/5 Torunu Serkiz veled-i 

Karabet 

 Tevellüd:1271  

Mahalle-i Su  der 

karye-i Mezbur 

47/3 Torunu Karabet veled-i 

Ohannes 

 Tevellüd: 1271  

Mahalle-i Su  der 

karye-i Mezbur 

51/6 Torunu Serkiz veled-i 

Artin 

 Tevellüd:1271  

Mahalle-i Su  der 

karye-i Mezbur 

52/2 Artin veled-i Serkiz  Tevellüd:1271  
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Mahalle-i Su  der 

karye-i Mezbur 

61/2 Troho veled-i Ağya 

Tüfenkçioğlu 

35  Halik:27 Mart 71 

Mahalle-i Su  der 

karye-i Mezbur 

67/8 Artin veled-i Karabet 

Hannes oğlu 

 Tevellüd:1271  

Mahalle-i Su  der 

karye-i Mezbur 

69/5 Haçir veled-i karabet  Tevellüd:1271  

Mahalle-i Su  der 

karye-i Mezbur 

70/8 Torunu Zerik veled-i 

Ohannes 

 Tevellüd:1271  

Mahalle-i Su  der 

karye-i Mezbur 

71/1 Artin veled-i David 

Çomaklı oğlu 

46  Halik:19 nisan 71 

Mahalle-i Su  der 

karye-i Mezbur 

72/5 Tırtan veled-i Bafos  Tevellüd: 1271  

Mahalle-i Su  der 

karye-i Mezbur 

83/2 Agob veled-i Asodur 

kazmacı oğlu  

 Tevellüd: 1271  

Mahalle-i Su  der 

karye-i Mezbur 

86/6 Torunu Agob veled-i 

Artin 

 Tevellüd:1271  

Mahalle-i Su  der 

karye-i Mezbur 

87/4 Menbus veled-i agob 

İskenderoğlu 

 Tevellüd:1271  

Mahalle-i Kilise der 

karye-i mezbur 

1/1 Angel veled-i Angel 59  Halik:Mart 71 

Mahalle-i Kilise der 

karye-i mezbur 

13/9 Torunu Avadik veled-i 

Mikail 

 Tevellüd.1271  

Mahalle-i Kilise der 

karye-i mezbur 

24/4 Torunu Agob veled-i 

Avakim 

 Tevellüd:1271  

Mahalle-i Kilise der 

karye-i mezbur 

26/5 Torunu Manok veled-i 

Avadik 

 Tevellüd.1271  

Mahalle-i Kilise der 

karye-i mezbur 

32/3 Karabet veled-i Ohan Kiş 

oğlu 

 Tevellüd:1271  

Mahalle-i Kilise der 

karye-i mezbur 

36/7 Karabet veled-i serkiz  Tevellüd:1271  

Mahalle-i Kilise der 

karye-i mezbur 

37/5 Torunu Toros veled-i 

Karabet 

 Tevellüd:1271  

Mahalle-i Kilise der 

karye-i mezbur 

45/1 Kasbar veled-i Abraham 

… 

32   

Mahalle-i Kilise der 

karye-i mezbur 

58/3 Ohannes veled-i Serkiz  Tevellüd: 1271  

Mahalle-i Kilise der 

karye-i mezbur 

60/8 Sirebi veled-i Karabet  Tevellüd:1271  

Mahalle-i Kilise der 

karye-i mezbur 

68/3 Artice veled-i Ohan  Tevellüd:1271  



 

 

 

Journal of Universal History Studies (JUHIS) • 3(Prof. Dr. Mustafa Keskin Special Issue) • October • 2020 • pp. 43-83__   

75 
 

Mahalle-i Kilise der 

karye-i mezbur 

71/1 Parsih veled-i Hacadar   Halik: 18 Mart 71 

Mahalle-i Kilise der 

karye-i mezbur 

79/4 Avadik veled-i Serkiz  Tevellüd:1271  

Mahalle-i Kilise der 

karye-i mezbur 

85/1 Asador veled-i Agob.. 

oğlu 

37  Halik: 17 Haziran 71 

Mahalle-i Kilise der 

karye-i mezbur 

90/6 Tarucak veled-i Makok 

Ohannes oğlu 

 Tevellüd:1271  

Mahalle-i Kilise der 

karye-i mezbur 

101/1 Karib veled-i Ment Kaz 

yoran oğlu 

29 Halik:13 Mayıs 71  

Mahalle-i Kilise der 

karye-i mezbur 

105/5 Agob veled-i Avanis 

Çalıkkazer oğlu 

 Tevellüd: 1271  

Mahalle-i Tekuşa  der 

karye-i mezbur 

5/3 Oseb veled-i Hodbek 

Kürkçüoğlu 

27   

Mahalle-i Tekuşa  der 

karye-i mezbur 

8/9 Asveder veled-i Karabet  Tevellüd:1271  

Mahalle-i Tekuşa  der 

karye-i mezbur 

9/7 TorunuHecid veled-i 

Karabet 

 Tevellüd:1271  

Mahalle-i Tekuşa  der 

karye-i mezbur 

11/5 Dede veled-i Avadik  Tevellüd:1271  

Mahalle-i Tekuşa  der 

karye-i mezbur 

14/6 Torunu Bedros veled-i 

Serkiz 

 Tevellüd:1271  

Mahalle-i Tekuşa  der 

karye-i mezbur 

17/5 Nişan veled-i Karabet  Tevellüd:1271  

Mahalle-i Tekuşa  der 

karye-i mezbur 

21/7 Torunu Parsih veled-i 

Haçador 

 Tevellüd.1271  

Mahalle-i Tekuşa  der 

karye-i mezbur 

27/1 Assvador veled-i Karabet 

Acem oğlu 

33  Halik:27 temmuz 71 

Mahalle-i Tekuşa  der 

karye-i mezbur 

30/5 Torunu Kirkor veled-i 

Toros 

 Tevellüd:1271  

Mahalle-i Tekuşa  der 

karye-i mezbur 

32/4 Avadik veled-i toros  Tevellüd:1271  

Mahalle-i Tekuşa  der 

karye-i mezbur 

35/4 Artin veled-i Karabet  Tevellüd:1271  

Mahalle-i Tekuşa  der 

karye-i mezbur 

37/1 Anderyas veled-i 

Bogasar 

60  Halik:25 Nisan 71 

Mahalle-i Tekuşa  der 

karye-i mezbur 

42/3 Karabet veled-i Ohan 

Masruf oğlu 

8  Halik:23 Nisan 71 

Mahalle-i Tekuşa  der 

karye-i mezbur 

51/7 Torunu Karabet veled-i 

Serkiz 

 Tevellüd:1271  
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Mahalle-i Tekuşa  der 

karye-i mezbur 

65/1 Karabet veled-i Baytar 

Baytaroğlu 

52  Halik: Temmuz 71 

Mahalle-i Tekuşa  der 

karye-i mezbur 

68/5 Torunu Karabet veled-i 

Bedros 

 Tevellüd:1271  

Mahalle-i Tekuşa  der 

karye-i mezbur 

73/5 Torunu Sirubi veled-i 

Varton 

 Tevellüd:1271  

Mahalle-i Tekuşa  der 

karye-i mezbur 

75/5 Artin veled-i Bogos  Tevellüd:1271  

Mahalle-i Tekuşa  der 

karye-i mezbur 

75/6 Yeğeni Ana veled-i 

Karabet 

 Tevellüd:1271  

Mahalle-i Tekuşa  der 

karye-i mezbur 

83/1 Karabet veled-i Kirkor 

Kulaksızoğlu 

44  Halik: 11 Mart 71 

Mahalle-i Tekuşa  der 

karye-i mezbur 

85/4 Torunu Ağya veled-i 

Serkiz 

 Tevellüd:1271  

Mahalle-i Tekuşa  der 

karye-i mezbur 

95/1 Ohan veled-i Şahin  37  Halik:17 Haziran 71 

 

Karye-i Fenese tabi-i Develü millet-i Ermeniyan 

Mahalle-i Yukarı der 

karye-i mezbur 

2/5 Kabril veled-i Kirkor 

Mambariz oğlu 

 Tevellüd:1271  

Mahalle-i Yukarı der 

karye-i mezbur 

12/4 TorunuArtin oğlu Tırtak  Tevellüd:1271  

Mahalle-i Yukarı der 

karye-i mezbur 

18/1 Karabet veled-i Serkiz 

Ürgüboğlu 

58  Halik: 11 Haziran 71 

Mahalle-i Yukarı der 

karye-i mezbur 

23/1 Mıgırdıç veled-i Ohan .. 

oğlu 

57  Halik:13 Mayıs 71 

Mahalle-i Yukarı der 

karye-i mezbur 

39/1 Karabet veled-i Sehak 

İrekı oğl 

31  Halik: 23 Nisan 71 

Mahalle-i Yukarı der 

karye-i mezbur 

40/5 Torunu Haçador veled-i 

Kirkor 

 Tevellüd:1271  

Mahalle-i Yukarı der 

karye-i mezbur 

47/7 Torunu agob veled-i 

Kabril 

 Tevellüd:1271  

Mahalle-i Yukarı der 

karye-i mezbur 

54/7 Bogos veled-i Filos  Tevellüd:1271  

Mahalle-i Yukarı der 

karye-i mezbur 

57/7 Torunu Bedros veled-i 

Karabet 

 Tevellüd:1271  

Mahalle-i Yukarı der 

karye-i mezbur 

59/1 David veled-i Toros 

Basdırmacı oğlu 

84  Halik: 25 Mayıs 71 

Mahalle-i Yukarı der 

karye-i mezbur 

59/3 Torunu Avakim veled-i 

Avadik 

16  Halik: 21 Mart 71 
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Mahalle-i Yukarı der 

karye-i mezbur 

88/2 Damadı orta boylu ter 

bıyıklı Kivork veled-i 

Karabet 

20  Tahrirde yazılmamış 

olmağla  kayıt: Edna 

Mahalle-i Yukarı der 

karye-i mezbur 

89/2 Karabet veled-i David 

Kambariz oğlu 

 Tevellüd.1271  

Mahalle-i Yukarı der 

karye-i mezbur 

103/1 Kirkor veled-i Ohan 

Anderik oğlu 

50  Halik:13 Haziran 71 

Mahalle-i Yukarı der 

karye-i mezbur 

106/8 Torunu Nazar veled-i 

Karabet 

 Tevellüd.1271  

Mahalle-i Yukarı der 

karye-i mezbur 

108/3 Yeğeni Ferer veled-i 

Kirkor 

 Tevellüd.1271  

Mahalle-i Yukarı der 

karye-i mezbur 

112/3 Matik veled-i Mesali … 11  Halik:27 Temmuz 71 

Mahalle-i Yukarı der 

karye-i mezbur 

123/1 Kumral bıyıklı Eğerci 

Serkiz  veled-i 

Kabartertaş damadı 

35  Tahrirde yazılmamış 

olmağla  

Mahalle-i Yukarı der 

karye-i mezbur 

123/2 Oğlu Murat 7  Bu dahi 

Mahalle-i Aşağı der 

karye-i Fenese tabi-i 

Develü 

6/12 Torunu Avadik veled-i 

Artin 

 Tevellüd:1271  

Mahalle-i Aşağı der 

karye-i Fenese tabi-i 

Develü 

8/2 Simon veled-i Artice 

Kulakoğlu 

35  Halik:11 Mart 71 

Mahalle-i Aşağı der 

karye-i Fenese tabi-i 

Develü 

23/8 Yeğeni Kazar veled-i 

Serkiz Taş mütevellioğlu 

 Tevellüd:1271  

Mahalle-i Aşağı der 

karye-i Fenese tabi-i 

Develü 

31/4 Torunu .. veled-i Kirkor  Tevellüd:1271  

Mahalle-i Aşağı der 

karye-i Fenese tabi-i 

Develü 

42/5 Torunu Haçarsun veled-i 

Kirkor 

 Tevellüd:1271  

Mahalle-i Aşağı der 

karye-i Fenese tabi-i 

Develü 

42/6 Diğeri Serkiz veled-i 

Agob 

 Tevellüd:1271  

Mahalle-i Aşağı der 

karye-i Fenese tabi-i 

Develü 

46/1 Simon veled-i Avanis 

tabtuk oğlu 

47  Halik: 17 Nisan 71 

Mahalle-i Aşağı der 

karye-i Fenese tabi-i 

Develü 

57/2 Mıgırdıç veled-i Artin 

Yağlı oğlu 

6  Halik: 23 Nisan 71 

Mahalle-i Aşağı der 

karye-i Fenese tabi-i 

73/4 Serkiz veled-i karaset 

Tabtuk oğlu 

 Tevellüd. 1271  
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Develü 

Mahalle-i Aşağı der 

karye-i Fenese tabi-i 

Develü 

77/1 Kirkor veled-i Takur .. 

oğlu 

39  Halik: Haziran 71 

Mahalle-i Aşağı der 

karye-i Fenese tabi-i 

Develü 

117/1 Orta boylu ak sakallı 

ihtiyar Bağdasar veled-i 

Haçir demidci damadı 

65  Amelmend: Tahrirde 

yazılmamış olmağla 

Mahalle-i Aşağı der 

karye-i Fenese tabi-i 

Develü 

117/2 Oğlu kumral bıyıklı 

eskici Parsih 

20  Bu dahi: Evsat 

Mahalle-i Aşağı der 

karye-i Fenese tabi-i 

Develü 

117/3 Diğeri şab-ı emred Agob 14  Bu dahi: Edna 

Mahalle-i Aşağı der 

karye-i Fenese tabi-i 

Develü 

117/4 Diğeri Haçer  8  Bu dahi 

Karye-i Karacaviran 

tabi-i Develü 

1/5 Torunu Mikayil veled-i 

… 

 Tevellüd. 1271  

Karye-i Karacaviran 

tabi-i Develü 

2/4 Karabet veled-i matos  Tevellüd. 1271  

Karye-i Karacaviran 

tabi-i Develü 

6/8 Torunu Karabet veled-i 

Esteban 

 Tevellüd. 1271  

Karye-i Karacaviran 

tabi-i Develü 

7/3 Kazar veled-i manik  Tevellüd. 1271  

Karye-i Karacaviran 

tabi-i Develü 

9/5 Toros veled-i Kirkor  Tevellüd. 1271  

Karye-i Karacaviran 

tabi-i Develü 

13/8 Ohan veled-i Artin 

tomaran oğlu 

1  Halik: 21 mart 71 

Karye-i Karacaviran 

tabi-i Develü 

15/13 Torunu Oseb veled-i 

Bogos 

 Tevellüd. 1271  

Karye-i Karacaviran 

tabi-i Develü 

16/4 Karabet veled-i Agob 

Karaköylü oğlu 

 Tevellüd. 1271  

Karye-i Çomaklı tabi-i 

Develü 

1/13 Torunu Rebabil veled-i 

karabet 

 Tevellüd:1271  

Karye-i Çomaklı tabi-i 

Develü 

2/3 Mikail veled-i  Mıgırdıç 

Mihail oğlu 

 Tevellüd:1271  

Karye-i Çomaklı tabi-i 

Develü 

18/6 Torunu Nişan veled-i 

kivork 

 Tevellüd:1271  

Karye-i Çomaklı tabi-i 

Develü 

27/1 .. veled-i agob kezir oğlu 59  Halik: 17 Haziran 71 

Karye-i Çomaklı tabi-i 

Develü 

27/3 Torunu agob veled-i 

Karabet 

 Tevellüd:1271  
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Karye-i Çomaklı tabi-i 

Develü 

28/4 Torunu Bali veled-i 

karabet 

 Tevellüd:1271  

Karye-i Çomaklı tabi-i 

Develü 

29/10 Torunu Nigabet veled-i 

ağya 

 Tevellüd:1271  

Karye-i Çomaklı tabi-i 

Develü 

37/3 Torunu .. veled-i karabet  Tevellüd:1271  

Karye-i Çomaklı tabi-i 

Develü 

39/8 Torunu Davud veled-i 

serkiz 

 Tevellüd:1271  

Karye-i Çomaklı tabi-i 

Develü 

41/6 Kirkor veled-i Ovanis .. 

oğlu 

 Tevellüd:1271  

Karye-i Çomaklı tabi-i 

Develü 

45/15 Yeğeni Milkes veled-i 

Kazar 

 Tevellüd:1271  

Karye-i Çomaklı tabi-i 

Develü 

46/5 Agob veled-i Karabet  Tevellüd:1271  

Karye-i Çomaklı tabi-i 

Develü 

49/6 Torunu Agob veled-i 

Kirkor 

 Tevellüd:1271  

Karye-i Çomaklı tabi-i 

Develü 

58/9 Yeğeni Kivork veled-i 

Deve ikizler 

 Tevellüd:1271  

Karye-i Çomaklı tabi-i 

Develü 

61/8 Torunu Toros veled-i 

Haçarsun 

 Tevellüd:1271  

Karye-i Çomaklı tabi-i 

Develü 

61/9 Oğlu Maduros veled-i 

Melkon 

 Tevellüd:1271  

Karye-i Çomaklı tabi-i 

Develü 

66/4 Kalos veled-i Toros 

Çolakoğlu 

 1266 Halik: 17 Mart 71 

Karye-i Çomaklı tabi-i 

Develü 

67/9 Bersum veled-i 

Haçarsum Kayabalih 

oğğlu 

 1267 Halik: 19 Ağustos 71 

Karye-i Çomaklı tabi-i 

Develü 

67/10 Kivork veled-i Toros  1268 Halik: 19 Temmuz 71 

Karye-i Çomaklı tabi-i 

Develü 

67/11 Karındaşi Serkiz veled-i 

Toros 

 Tevellüd:1271  

Karye-i Çomaklı tabi-i 

Develü 

68/8 Torunu … veled-i 

karabet 

 Tevellüd:1271  

Karye-i Çomaklı tabi-i 

Develü 

68/9 Diğeri Agob veledi- 

Kirekos 

 Tevellüd:1271  

 

Karye-i Aykösten  tabi-i kaza-i Develü Millet-i Rumiyan 

Karye-i Aykösten  4/1 İnşekat veled-i Beranis 

veled-i Ağa.. oğlu 

67  Halik: 22 Temmuz 71 

Karye-i Aykösten  4/4 Torunu Kostan veled-i  Tevellüd:1271  
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… 

Karye-i Aykösten  17/1 İlya veled-i Efsam Efsam 

oğlu 

46  Halik: 11 Mayıs 71 

Karye-i Aykösten  17/2 Oğlu Yivan  14  Halik:13 mart 71 

Karye-i Aykösten  19/1 Harelem veled-i Andon 

Andasoğlu 

43  Halik: 13 Haziran 71 

Karye-i Aykösten  29/2 İstaveri veled-i Aleksi 

çolak oğlu 

37  Halik: 11 Nisan 71 

Karye-i Aykösten  38/4 Torunu Todori veled-i 

Yivan 

 Tevellüd:1271  

Karye-i Aykösten  41/1 Ananiyle veled-i Harzem 

veled-i Ağaclı oğlu 

44  Halik: Haziran 71 

Karye-i Aykösten  52/6 Yivan veled-i Mostani 

Yıldıroğlu 

 Tevellüd: 1271  

Karye-i Aykösten  64/3 Bire Hamuz veled-i Bi.. 

oğlu 

30  Halik: Temmuz 71 

Karye-i Aykösten  65/1 İstavere veled-i İsayi İsayi 

oğlu 

45  Halik: 17 Nisan 71 

Karye-i Aykösten  67/3 Üveği karındaşı Yivan 

veled-i todori  

karabetoğlu 

11  Halik:27 Mart 71 

Karye-i Aykösten  82/3 Harelem veled-i Zekerya 

Yaldır oğlu 

 Tevellüd: 1271  

Karye-i Aykösten  83/1 İftad veled-i Save kara 

kafiroğlu 

26  Halik: 21 Mart 71 

Karye-i Aykösten  93/4 Vacil veled-i İlya 

Afşarköylü oğlu 

 Tevellüd:1271  

Karye-i Koca Viran 1/7 Orasam veled-i Kastonu  Tevellüd:1271  

Karye-i Koca Viran 1/8 Legondi veled-i Beraş  Tevellüd:1271  

Karye-i Koca Viran 2/2 Torunu Miled veled-i 

Berakeş 

 Tevellüd:1271  

Karye-i Koca Viran 3/4 Kostatoni veled-i yivan.. 

oğlu 

17  Halik: 11 Haziran 71 

Karye-i Koca Viran 3/9 Torunu dirmid veled-i 

Kireki  

 Tevellüd.1271  

Karye-i Koca Viran 3/10 Diğeri Beraş veled-i 

Andon 

 Tevellüd.1271  

Karye-i Koca Viran 3/11 Diğeri İvestol veled-i 

Kostani 

 Tevellüd.1271  
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Karye-i Koca Viran 4/1 İstasi veled-i Tom Mihail 

oğlu 

65  Halik: 19 Mart 71 

Karye-i Koca Viran 4/7 Torunu Ermiya veled-i 

Mihail 

 Tevellüd:1271  

Karye-i Koca Viran 4/ Diğeri Biretahoz veled-i 

Tom 

 Tevellüd:1271  

Karye-i Koca Viran 4/9 Diğer torunu Simon 

veled-i Vasil 

 Tevellüd:1271  

Karye-i Koca Viran 5/1 Harelem veled-i 

kamender Mehlender 

oğlu 

45  Halik: 11 Temmuz 71 

Karye-i Koca Viran 5/5 Oğlu Legur   Tevellüd:1271  

Karye-i Koca Viran 8/5 Yordam veled-i Beraşki 

Mihail oğlu 

1  Halik: 11 Temmuz 71 

Karye-i Koca Viran 8/ Diğeri Nikola 2  Halik. 17 Nisan 71 

Karye-i Koca Viran 8/7 Diğeri .. veled-i Yarar  Tevellüd:1271  

Karye-i Koca Viran 8/8 Diğeri Nikola veled-i 

Kezyanos 

 Tevellüd.1271  

Karye-i Koca Viran 9/10 Andon veled-i İlya  Tevellüd.1271  

Karye-i Koca Viran 9/11 Vasil veled-i Save  Tevellüd:1271  

Karye-i Koca Viran 10/3 Yordan veled-i Lazeri  Tevellüd:1271  

Karye-i Koca Viran 12/3 Kalender veled-i Antos 

Kazuroğlu 

 Tevellüd:1271  

MÜHÜRLER      

 

Kaza-i Zamantı üabi-i liva-i Kayseriyye 

Karye-i Güllü viran 19/5 Süleyman bin Ali  Mevlüd:1271  

Karye-i Güllü viran 25/5 Ahmed bin Mükremin  Mevlüd:1271  

Karye-i Güllü viran 27/7 Salahaddin bin Mustafa  Mevlüd:1271  

Karye-i Güllü viran 39/9 Süleyman binMehmed  Mevlüd:1271  

Karye-i Güllü viran 46/3 Abdullah bin Ali 12  Fevt: 1 Temmuz 71 

Karye-i Güllü viran 46/5 Abdullah bin Ali  Mevlüd:1271  

Karye-i Alaybeğli 2/5 Abdullah bin Ömer  Mevlüd:1271  

Karye-i Alaybeğli 3/3 Süleyman bin Hasan  Mevlüd:1271  

Karye-i Alaybeğli 6/6 Mustafa bin Abdulkadir  Mevlüd:1271  
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Karye-i Alaybeğli 14/3 Mustafa bin Mehmed  Mevlüd:1271  

Karye-i Alaybeğli 17/5 Hasan bin Osman  Mevlüd:1271  

Karye-i Alaybeğli 23/3 Yusuf bin Ali  Mevlüd:1271  

Karye-i Alaybeğli 26/3 Kumral bıyıklı zabıta Dal 

mehmed bin Durmuş 

1227  Halik: Ağustos 71 

Karye-i Şiraz 8/6 Numan bin Mustafa  Mevlüd:1271  

Karye-i Şiraz 14/6 Ali bin Salih  Tevellüdü:1271 Fevt: 71 

Karye-i Şiraz 22/1 Kır sakallı çiftçi Mehmed 

bin Bekir 

1208  Fevt: Ağustos 71 

Karye-i Persenk 1/4 Mehmed bin Osman  Mevlüd:1271  

Karye-i Persenk 7/6 Osman bin Mükremin  Mevlüd:1271  

Karye-i Persenk 8/7 Hanefi bin İbiş  Mevlüd:1271  

Karye-i Karadayı 4/2 Ömer bin Osman  Mevlüd:1271  

Karye-i Karadayı 8/4 Bekir bin Osman  Mevlüd:1271  

Karye-i Karadayı 36/4 Mehmed bin Mükremin  Mevlüd:1271  

Karye-i Kozcağaz 2/1 Kumral sakallı sınıkçı 

Mustafa bin İbrahim 

1210  Fevt: Temmuz 71 

Karye-i Kozcağaz 6/1 Ak sakallı sınıkçı Osman 

bin İbiş 

1204  Fevt: Ağustos 71 

Karye-i Gölete 4/1 Kır sakallı sınıkçı 

Süleymannn bin 

Mehmed 

1206  Fevt:1206 

Karye-i samağır 14/1 Kır sakallı sınıkçı 

Mehmed bin İsmail 

1212  Fevt: Ağustos 71 

 

Karye-i Eğrek der kaza-i zamantı Millet-i Ermeni 

Karye-i Eğrek 1/3 Şab Ohannes veled-i 

Arekis 

 1252 Halik: Z. 71Edna 

Karye-i Eğrek 1/8 Serkiz veled-i Ohannes  Tevellüd.1271  

Karye-i Eğrek 1/9 Karındaşı Ohannes   Tevellüd.1271  

Karye-i Eğrek 32/5 Şab Ohannes 1252  Halik: Z.71 Edna 

Karye-i Eğrek 33/9 Ohannes veled-i Kiregos  Tevellüd.1271  

Karye-i Eğrek 42/1 Ak sakallı Semut veled-i 

Karabet 

  Halik:Z. 71 Edna 
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Karye-i Eğrek 52/9 Kirkor veled-i Artin  Tevellüd.1271  

Karye-i Eğrek 53/5 Manik veled-i Mığırdıç  Tevellüd.1271  

Karye-i Eğrek 57/1 Kır sakallı çiftçi Serkiz 

veled-i Sehak 

  Halik: Z.71 

Karye-i Eğrek 57/6 Karabet veled-i Kazar  Tevellüd.1271  

Karye-i Eğrek 76/3 Karabet veled-i Artin  Tevellüd.1271  

Karye-i Eğrek 77/5 Oğlu Manik  1253 Halik: Z.71 

Karye-i Eğrek 81/5 Agob veled-i Kirkor  Tevellüd.1271  

Karye-i Eğrek 81/6 Kirkor veled-i Onan  Tevellüd.1271  

Karye-i Eğrek 94/5 Serkiz veled-i Ohan  Tevellüd.1271  

Karye-i Eğrek 97/4 Kumral bıyıklı Ergan 

Karabet veled 

  Halik:Z.71 

Karye-i Eğrek 98/2 Sarı bıyıklı çiftçi Kazar   Halik: Z 71 

Karye-i Eğrek 105/3 Arakil veled-i Ohannes  Tevellüd:1271  

Karye-i Eğrek 106/3 Şab-ı emred Kirkor   Halik:z.71 Edna 

Karye-i Eğrek 107/2 Şab …   Halik: 71 Z 

 

Elviye-i sairede icra buyrulduğu misüllü Kayseri Sancağı nüfus zukurı bu kaleme defterinin dört mah da bir defa takdimi irade ve nizamı iktizasından olduğundan işbu defter-i 

mezkur yetmiş bir senesi Mayısı ibtidasından Ağustosuna değin bu kaleme-i lazımesi memurları marifeti ve nezaret-i acizanelerimiz ile nizamına tatbiken bi’t-tesviye maliye-i 

celile-i ceride kalem-i alisine takdim olunmak üzere takdim-i hak-pay-ı vala-yı müşiraneleri kılınmış olmağla ol bâbda ve her halde emr u ferman hazret-i veliyü’l-emrindir. 

 


